
Valsts Prezidenta paziņo ums
1931. g. 11. decembri

Nr. 271.
Šodien pieņēmu akreditīvu no Bulgārijas

ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
Vladimira Robeff kunga, kas pie tam
sacīja šādu runu:

Monsieur le Prēsident,

J'ai l'honneur de remettre ā Votre
Excellence Ies lettres par lesquelles Sa
Majestē le Roi des Bulgares, mon Auguste
Souverain, a bien voulu m'accrēditer en
qualitē de Son Envovē Extraordinaire
et Ministre Plēnipontentiaire auprēs du
Gouvernement de laRēpublique deLettonie.

En me confiant cette haute mission,
Sa Majestē m'a chargē de Vous exprimer
Ies voeux sincēres qu'Elle formē pour
Votre bonheur personnel ainsi que pour
Ja grandeur et Ia prospēritē de Votre
ireau pays.

Je suis heureux et fier, Monsieur le
Prēsident, de ce que c'est ā moi qu'ēchoit
l'honneur d'ētre le premier representant
diplomatique de mon pays ā Riga.

La Bulgarie, qui une des premieres a
reconnu l'indēpendance de la Lettonie
restaurēe, a donnē, par l'empressement
qu'elle y a mis, non seulement un tē-
moignage de sa joie de voif encore une nation
recouvrer sa libertē — comme elle-mēme
une quarantaine d'annēes auparavant —
mais aussi une preuve de ses svmpathies
et de son estime pour le vaillant peuple
letton qui a su conserver son individualitē
et sa culture au cours de bien des siēcles
d'infortune et qui a combattu avec tant
d'abnēgation pour son affranchissement.

Ces svmpathies je me permets de Ies
relever, en me faisant en mēme temps
l'interprēte du dēsir de mon Gouvernement
de voir se resserrer Ies liens d'amitiē
qui unissent nos deux pays et en exprimant
l'espoir que nos relations ēconomiques se
dēvelopperont ā I'avantage mutuel et
qu'elles seront accompagnēes de relations
culturelles ētendues.

Je ne manquerai pas, pour ma part,
de faire tout ce qui dēpend de moi pour
y contribuer et j'ose espērer que je trou-
verai dans raccomplissement de ma tache
l'appui bienveillant de Votre Excellence
et du Gouvernement de la Rēpublique.

Uz tam es atbildēju:

Monsieur le Ministre,
En recevant des mains de Votre Excel-

fe' nce Ies lettres par lesquelles Sa Majestē
I Roi des Bulgares, votre Auguste
Souverain, S'est complu ā vous accrēditer
«i qualitē de Son Envoyē Extraordinaire
et Ministre Plēnipotentiaire en Lettonie,
l'ai l'honneur de vous saluer et de vous
souhaiter la bienvenue.

Trēs sensible aux voeux que Sa Majestē
va chargē de formuler tant pour la
Prospēritē de la Lettonie que pour mon
bien-ētre personnel, je saisis cette occasion
Pour vous prier de bien vouloir vous
r endre interpretē auprēs de Sa Majestē
1)6 mes bien sincēres remerciementes,de
^me que des meilleurs voeux que je
formē pour la fēlicitē de Sa Majestē et
fSon Auguste Famille Rovale et pour
la grandeur et la prospēritē toujours

croissante de la glorieuse Nation Bulgare,
dont la libertē, en son temps, a ētē recon-
quise par un ēlan unanime et spontanē
de ses fils hēroīques. Je prie Votre
Excellence de croire que Ies sympathies
que la Bulgarie a vouēes ā la Lettonie
et dont, dēs le dēbut de sa vie libre et
indēpendante, elle lui a donnē maintes
preuves, sont apprēciēes ā leur juste
valeur par tout le peuple letton, et ētant
rēciproques, contribueront largement ā
activer le dēveloppement des relations
intellectuelles et ēconomiques entre nos
deux pays. C'est donc avec la plus
grande satisfaction que je salue la nomi-
nation de Votre Excellence au poste
de premier representant diplomatique de
Bulgarie chez nous, et je me plais ā espērer
que vous conformant aux directives de
votre Gouvernement et vous laissant
guider de l'intērēt que vous portez ā
notre pays et son passē, vous rēussirez
ā ouvrir de nouvelles perspective sā l'oeuvre
du dēveloppement de nos relations
mutuelles soit ēconomiques, qui se com-
plētent, soit intellectuelles, qui nous
sont dictēes par l'amitiē rēciproque qui
unit nos deux peuples et Ies engage ā
aspirer ā un rapprochement mutuel.

Au moment ou vous allez prendre
possession de la haute mission qui vous
est confiēe par Sa Majestē le Roi des
Bulgares, je puis vous assurer, Monsieur
le Ministre, que dans l'accomplissement
de vos fonctions moi et le Gouvernement
de la Rēpublique ne manquerons pas
de vous accorder notre aide et notre
appui.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

SAEIMA.
Sēde 11. decembri.

Sēdi atklāj un vada priekšsēdētājs
Dr. P. Kalniņš.

Paziņo, ka deputāts K. L ore nes atteicies
no mandāta. Viņa vietā kā tuvākais kan-
didāts nāk A. Veckalns.

Nolasa ministru prezidenta M. Skuje-
nieka rakstu, ar kuru Saeimai paziņo,
ka par finanču ministri uzaicināts bijušais
valsts prezidents deputāts G. Zemgals.

Pieņem lēmumu, ka nākošā cukur-
fabrika ceļama Latgalē.

Steidzamības kārtā pieņem pārgrozī-
jumus pilsētu pašvaldību likumā.

Steidzamības kārtā pieņem arī pārgro-
zījumu noteikumos par valsts darbinieku
atalgojumu.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par spirta pie-

jaukšanu degvielām 2. pantu (sk. 1931. g.
Lik. krāj. 108), atbrīvoju no spirta pie-
jaukšanas benzīnu vai benzolu, kuru pie-
lieto sekošām vajadzībām:

1) armijas aviācijā,
2) privātā aviācijā,
3) diplomātiskā korpusa vajadzībām,
4) ātrās ārstu palīdzības un uguns-

dzēsēju mašīnās,
5) gumijas fabrikās to ražojumu ap-

strādāšanai,
6) ārstniecības vajadzībām,
7) augu eļļu ekstragešanai,
8) zinātniskām un analitiskām vaja-

dzībām,
9) ķīmiskām tīrītavām audumu tī-

rīšanai,
10) rūpniecības nozarēm, kuras izlieto

tīru benzīnu gumijas līmes izgata-
vošanai, ādu attaukošanai, kā šķī-
dinātāju dažādām vielām, laku iz-
gatavošanai un atšķaidīšanai, eks-
trakcijas vajadzībām un dažādu pre-
parātu izgatavošanai.

Benzīns vai benzols augstāk piemi-

nētām vajadzībām izsniedzams vienīgi, uz-
rādot attiecīgas apliecības tīra benzīna
vai benzola saņemšanai. Šīs apliecības iz-
sniedz nodokļu departaments, nosakot
arī izsniedzamo daudzumu.

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Nodokļu departamenta

direktorsF. Ķempēlis.

Apstiprinu.
1931. g. 11. decembrī.

Finanču ministris M. Skujenieks.

Nodokļu departamenta rīkojums
vīnu tirgotājiem un krodzniecības

veikalu turētājiem.
Ar Ministru kabineta š. g. 3. decembra

lēmumu atļauts par atpakaļņemamām
tukšām valsts degvīna pudelēm līdzšinējo
cenu vietā maksāt šādas cenas:

a) par parastajām degvīna pudelēm:
0,5 ltr. — 7 sant.
0,25 ,. — 5 . „

b) par ,,Dzidrā" degvīna pudelēm:
i 0,5 ltr. — 12 sant.

0,25 „ - 7 „

Sakarā ar so vīntirgotavas un krodz-
niecības veikalos tukšās pudeles no deg-
vīna patērētājiem ņemamas atpakaļ par
līdzšinējām cenām

līdz š. g. 16. decembrim,
šo datumu ieskaitot,

bet ar š. g. 17. decembri stājas spēkā aug-
stāk uzrādītās pazeminātās cenas.

Valsts degvīna noliktavās un izdales
punktos pudeles no vīna tirgotājiem un
krodzniecības veikalu turētājiem par līdz-
šinējām cenām pieņems atpakaļ līdz šādiem
termiņiem:

a) no tirgotavām Rīgā un provinces
izdales punktu 5 kilometru rajonā
lidz š. g. 18. decembrim (ieskaitot),

b) no pārējām tirgotavām, t. i. no tir-
gotavām provincē ārpus 5 kilo-
metru rajonā, līdz š. g. 19. decem-
brim (ieskaitot).

Pēc šiem termiņiem noliktavās un iz-
dales punktos pudeles pieņems par pa-
zeminātām cenām.

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī.

Nodokļu departamenta
direktors F. Ķem pels.

Spirta uri degvīnu monopola nodaļas
vadītājs Ed. Rudzīts.

Rīkojums.

Farmācijas pārvalde uzdod visiem pri-
vāto, slimo kasu, slimnīcu u. t. t. aptieku
pārvaldniekiem iesūtīt līdz 1932. g. 20. jan-
vārim farmācijas pārvaldei sekošas stingri
pārbaudītas ziņas par 1931. gadu:

1. Kam aptieka pieder, kas to pārvalda
un kādi farmaceiti un praktikanti aptiekā
nodarbojās uz 1932. g. 1. janvāri, uzdodot
uzvārdu un vārdu, aroda pakāpi un
reģistrācijas lapas numuru;

2. jāuzdod ienākušo recepšu skaits,
cik ieņemts par receptēm un cik rokas
pārdošanā;

3. jāuzdod visi narkotisko vielu dau-
dzumi, kuri ievesti tieši no ārzemēm,
atzīmējot firmu, no kurienes un uz kādas
atļaujas pamata šīs vielas ievestas;

4. jāuzdod narkotisko vielu un viņu
preparātu krājumi, kādi atrodas aptiekā
uz 1932. g. 1. janvāri;

5. jāuzdod kodeīna un viņa sāļu
daudzumi:

a) kādi ievesti tieši no ārzemērm
b) kādi izsniegti tieši patērētājiem,
c) kādi atrodas aptiekā krājumā uz

1932. gada 1. janvārī.
Ziņas par narkotiskām vielām un ko-

deīnu atzīmējamas uz atsevišķas lapas.

Par nepareizām vai noteiktā laikā ne-
iesūtītām ziņām vainīgie tiks saukti pie
likumīgas atbildības.

Rīgā, 1931. g. 10. decemb-ī.

Farmācijas pārvaldes
priekšnieks M. Pusbanrieks.

Farmaceitiskās tuiet vad. T. /'mktans .

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn.. .... 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

— —?»— —?—?————II1«M»——^—I——

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu . „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,2o

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot qm$r. W$&šsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Si^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$T Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta paziņojums.
Saeima.
Nodokļu departamenta rīkojums vīnu tir-

gotājiem un krodzniecības veikalu
turētājiem.

Rīkojums spirta piejaukšanas lietā.
Farmācijas valdes rīkojumi par ziņu

iesniegšanu.
Rīkojums par pārgrozībām un papildinā-

jumiem Polijas, Latvijas un Igaunijas
satiksmes preču tarifā.

Apstiprinu.

1931. g. 11. decembrī.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

RĪKOJUMS JVs 473
par pārgrozībām un papildinājumiem Polijas, Latvijas un

Igaunijas satiksmes preču tarifā.
Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās dzelzceļsatiksmes preču tarifa II un III daļā,

kas publicēts š. g. ,,Valdības Vēstneša" 116. numurā, grozīts un papildināts ar vēlākiem
rīkojumiem, kā arī izdots atsevišķās brošūrās, izdarāmi sekosi izlabojumi un papildi-
nājumi:

1) II daļas III nodalījuma ,,Papildmaksu saraksts" 9. pk. 3. ailes ,,Uz Latvijas
dzelzceļiem" līdzšinējo redakciju strīpot un tās vietā ievietot sekošo:

,,Mezgla papildmaksa aprēķināma par 4 km pēc likmēm, pēc kurām aprēķina
vedummaksu. Papildmaksas aprēķināšanai minētie 4 km pieskaitāmi tarifa attālumam,
aprēķinot to kopēji ar vedummaksu. Ja tarifa attālums ievedprecēm un tām izved-
precēm, par kurām vedummaksu aprēķina pēc vispārējā vietējā tarifa, iekrīt tarifa
posmā, tad minētie 4 km pieskaitāmi posma pēdējam kilometram".

2) Tarifa III daļas C nodalījuma 2. punkta ,,a" burtā — Ievedamām precēm
uzrādītās likmes papildināmas, ievietojot pēc posma 291.—295 posmu 296—300 un
pēc posma 341—345 posmu 346—350 ar sekošām likmēm:

klases 1 234 5 6 78 910
km

296—300 1,098 "0,907 0,764 0,674 0,597 0,527 0,465 0,410 ļ 0,364 0,319
346—350 1,236 1,020 0,85.7 0,758 0,669 0,589 0,519 0,457 ļ 0,404 0,356

klases It 12 13 14 15 16 I 17 18 19 20 21
km

296—300 0,284 0,249 0,220 0,195 0,169 0,150 0,131 I 0,115 ' 0,1000,0900,065
346—350 0,315 0,276 0,243 0,214 0,187 0,166 0,144 | 0,127 , 0,109 ļ 0,098 ļ 0,070

Šis rīkojums spēkā ar 1931. g. 10. decembri, no kura laika skaitāms par atceltu
rīkojums N° 448, kas publ. š. g. ,,Valdības Vēstneša" 271. num. un ,,Dzelzc. Vēstn."
46. numurā.

Dzelzceļu galvenā direktora pal. K. Spriņgis.

Finanču direktors Mazkalniņš.



Rīkojums.
Farmācijas pārvalde uzdod visu uzņē-

mumu pārvaldniekiem, kuriem izsniegta
atļauja iegūt, turēt un pārdot nāvīgas un
arkotiskās vielas (drogu Iieltirgotavām,

ārzemju firmu priekšstāvniecībām un
ķīmiski-farmaceitiskām fabrikām un labo-
ratorijām) iesūtīt līdz 1932. g. 20. janvārim
sekošas stingri pārbaudītas zinas par
1931. gadu:

1. Kam uzņēmums pieder, kas to
pārvalda un kas uzņēmumā nodarbojās
uz 1932. g. 1. janvāri, uzdodot uzvārdu
un vārdu, aroda pakāpi un reģistrācijas
lapas numuru.

2. Cik un kādas narkotiskas vielas
ievestas tieši no ārzemēm, atzīmējot firmu,
no kurienes un uz kādas atļaujas pamata
šis vielas ievestas. Ja narkotiskas vielas
izvestas uz ārzemēm, tad jāuzrāda: cik,
kādas narkotiskas vielas, uz kurieni un
uz kādas atļaujas pamata.

3. Jāuzdod visu narkotisko vielu un
viņu preparātu krājumi, kādi atrodas
uzņēmumā uz 1932. g. 1. janvāri.

4. Jāuzdod kodeīna un viņa sāļu dau-
dzumi:

a) kādi ievesti tieši no ārzemēm,
b) kādi izvesti uz ārzemēm,
c) patēriņš un
d) kādi atrodas uzņēmumā uz 1932. g.

1. janvāri.
Ziņas par narkotiskām vielām un kodeīnu

atzīmējamas uz atsevišķas lapas.
Par nepareizām vai noteiktā laikā

neiesūtītām ziņām vainīgie tiks saukti
pie likumīgas atbildibas.

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī.
Farmācijas pārvaldes

priekšnieks M. Pusbarnieks.
Farmaceitiskās nod. vad. T. Muktans.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sākot ar š. g. 11. decembri atcelti

vilcieni N°N° 111 un 13.8 starp Sloku-
Ķemeriem.

Minēto vilcienu vietā norīkoti vilcieni
J&Ne 99 un 114 starp Sloku-Ķemeriem pēc
sekošā saraksta: Vilciens N° 99 atiet no
Slokas 6.22, Ķemeros pienāk 6.33. Vilciens
Me 114 no Ķemeriem atiet 6.48, Slokā
pienāk 7.00, tālāk no Slokas līdz Rīgai
apgrozībā pēc esošā saraksta.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1931. g. novembra mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 122.)
1. Madonas apr., Sausnējas pag. Ls

Aizbaros Edei Bajārs par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto govi-
teli * 35 —

2. Aizputes apr., Kalvenes pag.
Purmaļos Žanim Ozolam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 52,50

3. Rēzeknes apr., Gaigalavas
pag. Strūžānu ciema jaunsaimnie-
cībā X?4 Ādolfam Zakarkevičam par
laellopu ļaunā karsonī kritušām
divām govīm 205,—

4. Rēzeknes apr., Gaigalavas Ls

pag. Karitanu saimniecībā Dona-
tam Ļebedevam par liesas sērgā
nobeigušos govi K. M. sugas. . . 262,50

5. Valmieras apr., Valmieras
pag. Šķistos Juliusam Pāvulam par
liellopu ' ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas bulli 165,—

6. Rīgas apr., Ķeipenes pag. Klēt-
niekos Andrejam Cīrulim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 75,—

7. Rīgas apr., Skrīveru pag.
Ogleniekos Jānim Jurjevskim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto jaunlopu-teli 39,

8. Ventspils apr., Ugāles pag.
Apsēnos Kirilam Šenbergam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 89,50

9. Madonas apr., Ļaudonas pag.
Ragukalnos Pēterim Rutkam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi-jaunlopu, kuras gaļa nederīga
uzturam 45,

10. Rīgas apr., Krapes pag.

Aizporēs Teodoram Meļņikovam par
liellopu ļauna karsoņa deļ gaļā no-
kauto govi 82,50

11. Madonas apr., Beļavas pag.
Vanagos Alfrēdam Grasim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas jaunlopu-teli 101,50

12. Madonas apr., Galgauskas p.
Galgauskas muižas centrā Sašam
Dingam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto L. B. sugas jaun-
lopu-teli 91,10

13. Rīgas apr., Lauberes pag.
Ančinos Teodoram Āboliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 78,50

14. Bauskas apr., Bauskas pag.
Kukaiņos Lizetei Šlēziņš par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 72,50

15. Liepājas apr., Embūtes pag.

Purviņos Fricim Purviņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 73 —

16. Valmieras apr., Rozēnu pag.
Rēcienos Krišjānim Krūmiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . 87,50

17. Ilūkstes apr., Rubenes pag.
Purmaļos Pēterim Savickim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
vienu govi un tanī pašā sērgā kritušo
govi 135.—

18. Rēzeknes apr., Dricēnu pag.
Ratnieku ciemā Antonam Ēstas par
trakuma sērgā (Lvssa) kritušo govi 105,—

19. Liepājas apr., Tāšu pag.
Lāčos Ernestam Kinstleram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 56,50

20. Talsu apr., Vandzenes pag.
Spēlmaņos Kārlim Branka par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 63,75

21. Cēsu apr., Veselavas pag.
Mežpauļos Jānim Mierinām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 72,50

22. Jēkabpils apr., Sēlpils pag.
Dekšņos Andrejam Kalniņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu ' 62,—

23. Ilūkstes apr., Bebrenes pag. . Ls

NbvDselcos Jānim Večelim par liel-

lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi. ? ? 62'

50

24. Madonas apr., Mārcienas pag.

Rubeņos Jurim Lapsa par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto K. B.
sugas jaunlopu-teli 51,

25.. Cēsu apr., Raunas pag.
Lejas-Bndegos Kārlim Alsinatn par
liellopu Iauņā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. M. sugas govi 212,50

26.. Kuldīgas apr., Kabiles pag.
Kabiles muižā Andrejam Stokmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 73,

27. Valkas apr., Valkas pag.
Annu mežsarga saimniecībā Jūlijam
Bušam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 42,50

28.. Bauskas apr.Iecavas pag.

Sietiņos Hugo Sietiņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļa nokauto K. B.
sugas govi 169,40

29. Tukuma apr., Lestenes pag.
Muskuļos Žanim Petrevicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nokautām
vienu govi un vienu teli 98,5C

30. Valmieras apr... Alojas pag.
Kalnciemos: Paulam Zaķim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi . 82,50

31. Jelgavas apr._, Platones pag.
Dimzās EduardamŪdrim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 47,5C

32. Madonas apr., Mēdzūlas pag.
Kļavēnos Antonam Krūmiņam par
liellopu ļaunā,karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 79,—

33.. Madonas apr., Mēdzūlas pag.
Maišēņos Jēkabam Ruskim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ' . . . . . . 79,50

34.. Kuldīgas apr., Zvārdes pag.
Pikuļos Jānim Mednim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 60,—

35. Cēsu apr., Mazstraupes pag.
Skrambās Pēterim Ratniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto jaunlopu-teli 27,50

36. Kuldīgas apr., Ivandas pag.
Mežbrūveros Mārtiņam Grinfeldam

par 5. oktobri liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 71,50

37. Cēsu apr., Vaives pag. Jaun-
Lībartos Jānim Roze par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas teli-jaunlopu 49,—

38. Daugavpils apr., Krustpils
pag. Glāznieksalās Niklasam Kal-
niņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 74;4©

39. Rīgas apr., Taurupes pag.
Upītēs Andrejam Jansonam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
bulli-jaunlopu 44»—

40. Cēsu apr.,Lizumapag.Jaun-Darimos Kārlim Egle par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto'
govi 64,60
_ 41. Valkas apr., Trikates pag.
Ažkalnos Jānim Miksītim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nokauto govi 69,50

42. Madonas apr., Bērzaunes pag.
Kurzemniekos Pēterim Dzenim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu ....... 40,—

43. Madonas apr.,. Vecgulbenes ls
pag. Sīpoliņos Otto Briedim par
liellopu ļaunā karsoņa, dēļ; gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 35,80

44. Madonas apr., Vēcgufbenes
pag. Ostraviešos Augustam: Silami-
ķelim par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto L..B. sugas telt-jaun-
lopu - . 130,70

45. Cēsu apr., Jumurdas pag.
Gaigaļos Kārlim BJrigJm par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto govi 87,50

46. Cēsu apr., Rankas pag.
Rozēs Eduardam Kupcim par liel-
lopu ļaunā karsoņā:dēļ;gaļā nokauto
govi ..... 79,50

47. Valkas apr.,. Kārķu pag.
Salaskalējos Jānim Jiikamam par
liellopu ļaunai karsoņa dēļ; gaļa no-
kauto govi . . . 49,50 i

48. Madona&apr., Mārcienas pag.
Rubeņos Emīlijai Lapsa par liellopu
ļaunā karsoņa dēļigaļā nokautojaun-
lopu-teli .. .. ....... 14,-—

49. Liepājas apr,, Aisteres pag.
Zafkalnos Kārlim Grihbergam par
liellopu ļaunā, karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bultii .... 49,5$)

50. Daugav.pil&apr.,, Kapiņu pag.
Reļenkos Avsejām Krukovam par
trakuma sērgā, nobeigušos cūku. . 56,253

51. Kuldīgas apr.,,Padures pag.
Mazkļaviņps, Fricim MSltoergam par
liellopu ļaunā karsoņa dSļ gaļā no-
kauto govii . . . . 7115SP

52. Valkai apr.,, Smiltenes pag.
Lejas-Cimdiņos. Dāvim' Knostenber-
gam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauta ) teļu-bullti..... InļTS

53. Bauskas apr., Iecavas pag..
Lejas-Ūdfos Jānim; Kalniņam par
liellopu ļauna, karsoņa dēļ gaļai
nokauto; govi: 7%50

54.. Rīgas, apr., Ķeipenes pag,.
Ķenteuos Eduardam Vilciņam pair
liellopu ļaunā, karsoņa dēļ gaļā not-
kauto govi; . ...... 7/2,—

55i. Cēsu; apr., Taurenes pag;.
Zaļķalnos Kārlim Bormanim, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā;ru>
kauto govi . ' 79,50

533. Rīgas apr., Krimuldas-, pag.
K<lāšķenos Kristīnei Miķelsons: pajr
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gap no-
kauto govi '.. !'. ' ....,. 53,—

? Kopsumma novembra; raērtssš 4413,253

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veteripācārsis Cī ru 1\$\.

Da rbvedfe Graudiņš.

Perseau saraksts, kurn meklS&na izbeigta.
M>56fc

23835. Bubko Potapijs. 1.70§J!,:25>.
2383.6. Gevels Kārlis-AIfreds. 35828/31.
23837. Gēvelis Kāriis-AJfreds.. 33963/31.
23838. Krēsliņš Anna. 352.93/31.
23839. Purmals QIga. 234Q9|O0.
23340. Purmals Olga. 3568&/31.
23841. Purmaiis Olga... 32,482/30.
23842. Purmals,. dz.. Kuprtanovs, Olga. 3312E/3D;.
23843. Purmals, dz. Kupajanovs, Olga. 328B/30.
23844. Zinkarts Alefcsandirs. 36072/3f 1
23845. Tabunovs Teodors. 1407/21.
23846. Valters Jānte. 910/21.
23847. Vērsiņš Francis. 546/21.

Kriminālās porcijas pārvaldes, priekžntetes
©. Tīfentāts.

Darbvedis Lakševies.

Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai y iņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. novembra lēmuma ir jāpiedalāsLiepnas pag. mel. safc ^Franapole", iān«n dalībapie kope]^sisjnelu)raaias sabiedrības 1

un IV
grupas novadgrāvja rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kārtībā uKēSanS

" BBBg^HBf^—^—^a
3 „ ... . , Māju JVaJVg Darbu
£ Dalībnieka Dal'bniekam izmaksa pēc Dalībnieku
3 Dalībnieka īpašumu Piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājasprojekta,b^uiti vārds un uzvārds tiesību

^f^f
melnie- zemes un pie kādas agrākas muižas

^ff SgfiE Piezīmes
3

apzīmējums e

^ ^
čības grāmatu piederēja ^ībnMu TabieSs

ž nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu statūtiem
! _ Ls "

)

I g r u p a. I
1. Aleksandris_Pētera d. Ulass ..īpašnieks Kūrusala 57F I 2861 Liepnas pae. bii Franciskonoles muižas l Mi e Šinī dalībnieku saraksta m-
2. Aleksandrs Ādama d. Rižijs . . ,. Tauriņi 56F ?885

rranusKopoies muižas h31,— 6 rādītās darbu izmaksas sum-
3. Rūdolfs Irbe, Andreja d. . . „ — 59F — " " " " ™X— 4 ">« -uzskatāmas par pamatu
4 Aleksandris Franka d Bindris Brie/uleia ^«F «wn " " " " " 693,— 6 dahbmeku maksājumu m>
4. AieKsanurib riaiiKa u.oinurib „ esnezuīeja 08 f 5211 „ 269— ? teikšanai un nokārtošanai, kā
5. Eduards Ādama d. Rizijs . . „ Jaungnvas 55F 3138 „ " 7?ļ' f P'e darba pirmreizējās izve-
6. Aleksejs Ādama d. Pugejs . . ? .. Vanagukalns 60F 3141 " \kZ'

~ šanas, tā arī pie izvesto darbu
" " " » Ļ54,— 1 uzturēšanas kārtībā turpmāk,

Knn5 9T7n 1 ™
neņemot vērā darba faktisko

IV „,««. UIV,— | 20 izmaksu, kura var būt lielāka. _ . «v g r u p a. vai mazāka.
1. Jūlijs Franka d Pugejs ... īpašnieks Rubeņi 48F 3182 Liepnas pag. bii Franciskonoles mui?« «
2. Eduards Ādama d. Rižijs . . „ Jaungrīvas 55F 3138

rrancisKopoies muižas 53— \
3. Antons Sniedzans " „ — 54F _ " " " 629,— 6
4. Aleksejs Ādama d. Pugejs . . „ Vanagukalns; 60F 3141 " " 505,— 5
5. Ādams Donata d. Tarvans . . „ Vīksninas 61F omo " " " 159,— 1

" " »
t » 89,— i__

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī. M .. . ..
Kopā 143V= 14

Archiva » 2227. Mel. sab. reg. Jft 457.
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. šjachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
ļroras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. novembra lēmuma ir jāpiedalās Liepnas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Francipole", jāņem dalība

pie kopējo šīs meliorācijas sabiedrības III, VI un VII grupu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<° M"' NoNb ' Darbu
2 Dalībniekam 3JU izmaksa pēc Dalībnieku

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits

-* U d 11UII1C Kd Tnačumn - HO KUraS caclrfltiĀ ar

i vārds un uzvārds iT
viņa lietošanā pec pec un pie «ādas agrākās muižas aprēķL Srlcijas

Piez,meS
o. varas un uzvaras uesiou

esoŠQ maju mernie- zemes dalībnieku sabiedrībasapzīmējums
^^ ^

g^matu piederēj a balsu

^
kaitu -ggbj

III grupa. ginī daiībnieku sarakstā uz-
1. Aleksejs Rižijs . . . īpašnieks Pūpoli 45F 2903 Liepnas pagasta bij. Franciskopoles muižas 867,— 5 rādītās darbu izmaksas sum-
2. Eduards Pugejs ... „ Apeni 46F 2897 „ „ „ „ „ 1178,— 5 mas uzskatāmas par pamatu
3 Aleksandrs Rizik Kaķi i 47F 9009 65— 1 dalībnieku maksājumu no-6 AieKsanars Kizijs . . „ Kakti 4/b 2902 „ „ „ „ „ 00, 1 likšanai un nokārtošanai kā
4. Pauhs Mednis .... „ Ķirsi 37F 2904 „ „ „ „ „ 107,— 1 pie darbu pirmreizējas izve-
5. Bernhards Boruduškis „ Škrambukalns 38F 3133 „ „ „ „ „ 221,— 2 šanas, tā arī pie izvesto
6. Aleksandrs Kuznecovs '„ Augstkalni 39F 2900 „ „ „ „ „ 147,— 1 darbu uzturēšanas _ kārtībā

b — ~ turpmāk, neņemot vēra darbu
Kopā ļ 2585,— 15 faktisko izmaksu, kura var

būt mazāka vai lielāka,
VI g r u p a. "

1. Jānis Kvitka .... īpašnieks Ošugrīva 36F 3180 „ „ „ „ „ 242,— 1
2. Paulis Mednis ... „ Ķirši 37F 2904 „ „ „. „ „ 110,— 1
3. Aleksandrs Rižijs . . „ Kakti 47F 2902 „ „ „ „ „ 353,— 1__

Kopā 705,— 3
VII grupa;

1. Antons Pērkons . . . I īpašnieks Bērziņi 9 5521 Liepnas pag. bij. Franciskopoles mž. neatsav. d. 913,— 6
2. Bernhards Kvitka . . ' „ Zemeņu kalns 27F 3144 Liepnas pag. bij. Franciskopoles muižas 944,— 6
3. Jochans Sizass ... „ Mētraine 26F 2884 „ „ „ „ „ 330,— 3
4. Jevgeņijs Ropšs ... . Ieguvējs Smiltāji 10F — „ „ . „ „ „ 393,— 3

Kopā 2580,— 18

Rigā, 1931. g. 30. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JNe 2227. Mel. sab. reģ. Ne 457. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 23. novembra lēmuma ir jāpiedalās Lubānas pag. Cepurnieku un apkārtnes meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie šīs sabiedrības galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

?2 Māiu NbNb Darbu
,ļs _ ,..., Dalībniekam J " " izmaksa pēc Dalībnieku

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagastā ?

projekta, balsu skaits

H . : ipas"viņa lietošanā pēc pēc atrodās mā'as un Pie no I"*88 sas.P. ar Piezīmesvārds un uzvārds tiesību eSošo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas
dalSteku TabH«

«**- nosaukums *£, «g£ ""** SS"
*> Ls

., ._ _,.,. - " .; " ' Šinī dalībnieku sarakstā uz-

1

1. Augusts Rudzitis īpašnieks Rudzīši 367F 12463 Lubānas pag. Lubānas muižas 900,— 9 rādītās darbu izmaksas

"

sum-
2. Jānis Resnais ., Viesturi 273F 7723 „ h ,. „ 350,— 3 mas uzskatāmas par pamatu
3. Mir. īpašn. Pētera Mūrmana , dalībnieku maksājumu no-

„ Alf
m-H°i ^ ? - - Mā'kalni 420F - " " "

,, 1725,- 17 KaTbu
UySfŽ

4. Alfrēds Resnais īpašnieks Lāčgalvas 275F 9964 „ „ „ „ 775— 7 šanas, tā arī pie izvesto
5. Kārlis Resnais „ Visvari 276F 9963 „ „ „ „ 1020,— 10 darbu uzturēšanas kārtībā
6. Anna Zariņš īpašniece Kalnaāres 369F 12238 „ ., „ „ 1370— 13 turpmāk, neņemot vērā darbu

7. Eduards Resnais īpašnieks Cepurnieki 274F 7724 „ „ „ „ , 600- 6 Sazāka VT&ka" rava

8. Juris Zenka Ieguvējs Bebriņi 410F — „ „ „ „ 170,— 1
9. Antonija Lācis. ........ īpašniece Baltiņi 167F 7712 „ „ „ „ 525,— 5

10. Otto Meiers īpašnieks Cepurītes 416F —' „ „ „ „ 120,— 1
11. Jānis Puķītis . Ieguvējs Madernieki 366F — „ „ „ „ 1400,— 14

? 12. Richards Aumelis ...... īpašnieks Arbirzes 228F 7719 „ „ „ „ 1050,— . 10
13. Hugo Aumelis „ Jaunbirzes 229F 13887 „ „ „ „ 750,— 7
14. Jānis Lauva un Ernests Lauva īpašnieki Paurukalns 230F 7720 „ „ „ „ 1900,— 19
15. Jānis Laivinieks . . „ Ceļmala 168F — „ „ „ „ 675,— 6

.36. Otto Vaskis _ „ Zolitude 166F 7711 „ „ „ „ 370,— 3
17. Elize Putniņš īpašniece Jaun-Mandaugas 112 482 „ „ „ „ 1550,— 15
18. Jūlijs Putniņš īpašnieks Silenieki — 5691 Atdal. no Jaun-Mandaugu mā- 455,— 4

jām Ne 112.
19. Leonora Murmanis, dz. Putniņš īpašniece Mandaugas-Putniņi 113 '479 Lubānas muižas 1885,— 18 .
20. Zuzanna Rubens. „ Mandaugas-Karge 114 485 „ „ 1824,— 18
21. Emma Raune .Voldemārs Raune,

Marija Raune un Milda Raune īpašnieki Birznieki 115 483 „ ,, 1100,— 11
22. Jānis Liepiņš īpašnieks Mandaugas 291F — Jaungulbenes pag. Jaungulbenes 875,— 8

muižas
r> 23. Andrejs Lācis un Pēteris Lācis īpašnieki Apogi 118 1706 Lubānas pag. Lubānas muižas 950,— 9

24. Rūdolfs Lapsa īpašnieks Apogi 119 777 „ ,, „ „ 350,— 3
25. Kārlis Magaziņš „ Apogi 117 1705 „ „ „ „ 720,— 7
26. Marija-Julija Meiers, Hugo-Fri- >

drichs Meiers, Erichs - Ferdi-
nands Meiers un Daņa-Adeļa
Meiers īpašnieki Apogi 120 1707 „ „ ,, „ 337,— 3

27. Pēteris Gailīts. īpašnieks Tannenbergi 371F 12810 „ „ „ „ 880,— 8
28. Fricis Markus Ieguvējs Stiebriņi 406F — „ „ „ „ 530,— 5
29. Mir. īpašn. Richarda Lauvas Mant. masa Miezīši 233F — „ „ „ „ 160,— 1
30. Reinholds Lauva īpašnieks Miezīši 232 F — ,, ,, ,, „ 170,— 1
31. Jānis Laucis Ieguvējs Atpūtas 174F — „ „ „ „ 140,— 1
32. Mir. īpašn. Jēkaba Ezīša mantoj.

masa Mantniece Daugstes 111 1019 „ „ „ „ 2385,— 23 •
33. Jūlijs Melnbārdis Jeguvējs Piebalgas 407F — „ „ „ „ 400,— 4
34. Mežu dep-ts, Lubānas virsmežn. īpašniece Valsts mežs — — — 15475,— 149
35. Mežu dep-ts, Gulbenes virsmežn. — — — — — 300,— 3

Kopā 44586— 422

II grupa.
1. Alberts Mežuls. ....... Ieguvējs Apsītes 85F — Lubānas pag. Lubānas muižas 700,— 7

2. Alfrēda Zeiers „ Vairogi 88F — „ „ „ „ 1249— 12
3. Jānis Martuševs īpašnieks Lazdiņi 89F 12598 „ „ „ „ 360,— 3
4. Zilvesters Mālnieks Ieguvējs Vizbuli 87F — »„ „ „ „ 575,— 5
5. Jānis Āboliņš īpašnieks Laimini 86F 11661 „ „ „ „ 1120,— 11

6. Mir. īpašn. ļēkaba Ezīša mant.
masa. Mantnieks Daugstes 111 1019 „ „ i, „ 150,— 1

7. Mežu dep-ts, Lubānas virsmežn. īpašniece Valsts mežs — — 1260,— 12

Kopā 1 5414,— | 51

Pavisam kopā ) 50000,— 473

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Archīva Ne 1570. Mel. sab. reģ. Ne 5. Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. novembra lēmuma ir jāpiedalās Madonas apr. Vecgulbenes meliorācijas sabiedrībā ,

jāņem dalība pie šīs sabiedrības Asarupites novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

B Māiu JVoN/o Darbu
ļļ Dalībniekam j - - izmaksa pēc Dalībnieku
* nplīhniPk^

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas projekta, balsu skaits,UailOnieka īpašumu vina ,iet0šanā pēc pēc mājas un pie nokuras saskaņā ar Piezīmes
Vārds un uzvārds tiesību e'. mērnie- zemes kčdas agrākās muižas ag£a

^blSatlīmējums nosaukums cīb^ gģmaU, piederēja £S
SSSS

* , _ Ļs_

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Vecpiebalgas pa» : rādītās darbu izmaksas sum-

i a i r. j ,± -t i -v. onnc it u i - o™ ri mas uzskatāmas par pamatu1. Arturs Bednts Ieguvējs Zaķīši 300F Vecpiebalgas muižas 370,— 7 dalībnieku maksājumu no -2. Pēters Žagars ..-.. ' ,, — 155F — ,, ,, 325,— 6 teikšanai un nokārtošanai kā
3. Valfrids Žagars „ 153F „ „ 325,— 6 Pie darbu P irmreizējas izve-& —- : sanas, ta ari pie izvesto

\ Kopā 1020,— 19 darbu uzturēšanas kārtībā
turpmāk, neņemot vērā darbutII grupa. faktisko izmaksu, kura varbūfe

| Vecpiebalgas pag.: mazāka vai lielāka,'
1. Emma Baltiņš Ieguvēja Kaudzītes 263F — Vecpiebalgas muižas 75,— 1
2. Kārlis Bērziņš Ieguvējs — 151F — „ „ 75,— 1
3. Arturs Bedrītis „ Zaķīši 300F — „ „ 30,— 1
4. Lizete Zedinš „ 299F „ „ 153— 3
5. Otto Briedis „ 154F „ „ 280— 5
6. Saša Dunke īpašnieks Kalna-Asarupi 302F 13974 CN „ „ 260,— 5
7. Gulbenes pilsēta ,, Gulbenes pilsētas — „ „ 285,— 5

pļavas
8. Aleksandris Degums „ Parkmaļi 226F 11253 „ „ 56— 1
9. Otto Dunkes mant. masa „ Asarupji — — „ 370,— 7

10. Eduards Garais Ieguvējs Vecmīļu pusmāja 165F — „ „ 360,— 7
11. Oskars Mežīts īpašnieks Asteri 225F 12176 „ „ 540,— . 10
12. Andrejs Baškers „ Ošlejas — 5503 „ „ 870,— 17
13. Jāzeps Ladiševs „ Riekstsalas — 11701 „ „ 310,— 6
14. Jēkabs un Voldemārs Sarkans īpašnieki Vīksniņi 128F 5340 „ „ 45,— 1
15. Jāņa Rambana mant. masa „ Paegļi 10F 5584 „ „ 140,— 2
16. Andrejs Stūrītis īpašnieks Skujnieki 9F 5268 „ „ . 100,— 2
17. Otto Zvaigznīte .. * ... „ Spodriķi 133F 5341 „ „ 610,— 12
18. Jānis Strupulītis „ Upeskrasti 134F 5342 „ „ 85,— 1
19. Voldemārs Mežīts ' . . „ Skalbes 224F 11252 „ „ 470— 9
20. Jūlijs Lazdiņš „ Ojāri 231F 11258 „ 414,— 8

Kopā 5528,— 104
| Pavisam kopā 6548,— 123

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 1970. Mel. sab. reģ. Ne 362. Kancelejas darbu vadītājs Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 24. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Liepnas pagasta melio-
rācijas sabiedrības „Francipole" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs meliorācijas
sabiedrības I un IV grupu novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu.pie-
dalīties Liepnas pagasta meliorācijas sa-
biedrībā „Francipole", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs,

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 24. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Liepnas pagasta melio-
rācijas sabiedrības. „Francipole" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs meliorācijas
sabiedrības III, VI un VII grupu novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Liepnas pagasta meliorācijas sa-
biedrībā „Francipole", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1931. g. 30. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 29. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Lubānas pagasta Cepur-
nieku un apkārtnes meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-

mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lubānas pagasta Cepurnieku un apkārtnes
meliorācijas sabiedrībā, minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

1931. g. 30. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo,-ka
zemkopības ministris ar š. g. 23. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskā
biroja „Zemes kultūra" sastādīto un Ma-
donas apriņķa Vecgulbenes meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto šīs sabiedrības Asarupites novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesibu ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecgulbenes meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. decembra nolēmumu,
meklē Vili Friderikas d. Totlebenu, kas
apsūdzēts pēc S. I. 552. p. 2. d. un 1. d.
1. pkt. un 574. p. 1. d. Vilis Totlebens dzimis
1914. g., Jelgavas apr. Mežmuižas pagasta pie-
derīgs, pase LN JVs 016372, izdota viņam no
Jelgavas apriņķa policijas 1. iecirkņa priekšnieka
1930. g. 29/aprīlī ar ' JVs 25602;* pēdējā laikā
dzīvojis Jelgavas apriņķa Šķibes pagasta Strau-
tiņu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu «zināma
Viļā Totlebena tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai poli-
cijas iestādei. Atrašanas gadījumā Vili Totle-
benu apcietināt un ievietot viņu nepilngadīgo
zemkopības un amatniecības kolonijā Irlavā,
ieskaitot Jelgavas apgabaltiesas rīcībā, par ko
paziņot šai tiesai.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī. JVs 278.

Priekšsēdētāja biedra v. G. Voitkus.
Sekretārs A. štubis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. gada 3. decembra lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 587. p. 1. d. apsū-
dzētās Līzes-Emilijas-Olgas Ģederta m. G u 1 b i s
meklēšanu caur sludinājumiem. (Skat. ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 6. oktobra 224. numurā.)

Liepājā, 1931. g. 9. decembrī. JVs 3898.
Akts JVs 69/31. I g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s.
Sekretārs (paraksts).

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 12. decembrī, ballets

,,Don-Kichot s". Piedalās Helēna Tangijeva-
Birznieks, Osvalds Lēmanis, Rūdolfs Saule, Melā-
nija Lenčs, Natālija Cveibergs, Mirdza Kalniņš,
Elza Forstmanis, Sira Jurgenss, Eižens Leščevsk 'is,
Simons Šapiro, Pauls Fibigs u. c. Diriģents
Otto Karls. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 13. decembrī, pulk-
sten 2 dienā tautas izrādē „R uslans un
L u d m i 1 a". Galvenās lomās Elizabete Ņezva-
nova, Eduards Miķelsons, Herta Lūsis, 'Vilija
Lamberts, Jānis Ni 'edra u. c. Diriģents Teodors
Reiters. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
līdz un 2 bērni uz 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
,,Karmen" ar Mildu Brechman-Štengeli, Niko-
laju Vasiljevu, Albertu Verneru, Natāliju Ūland-
Šulci galvenās lomās. Diriģents Teodors Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Otrdien, 15. decembrī, ,,Fra Dia-
volo" . Piedalās Nikolajs Vasiljevs, N. Oland-
Šulcs, Elza Žubītis, Eduards Miķelsons, Riclīards
Pelle, Jānis Kārkliņš, Rūdolfs ' Tunce, Jānis
Kornets u. c. Diriģents Otto Karls. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.—Trešdien,
16. decembrī, ,,Jevgeņijs Onegins".

Nacionālais teātris. Sestdien, J2. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē A. Brigaderes
lielā luga „Pastari" J. Kugas dekorātivā
ietērpā. — Svētdien, 13." decembrī, pulksten 2
dienā, tautas izrādē Fr. Hedberga dziesmu luga
„K ā z as ^"Ul v osā". Pulksten 7.30 vakarā
,,Trīs blēži". — Pirmdien, 14. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā 11. pamatskolai par labu
,,Ve r m I a n d i e ši". — Otrdien, 15. decembrī,
pulksten 7.3 0 vakarā tautas izrādē Neala un Fer-
nera jautrības luga ,.Nogurušais Teo-
dors". — Trešdien, 16. decembrī, pulksten 7.30
vakarā K.Gandrupa dziesmu luga ,,Tr īs b 1ēž i".

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Sestdien, 12. decembrī, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas Lilijas Štengeles viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,V a 1 ša sapnis". —Svētdien,
13. decembrī, pulksten 1 dienā ,,Pikvik-
klubs" (Pasaules lāpītāji). Pulksten 4.30 pēc
pusdienas prof. Paula Sakša viesizrādē par tautas
izrāžu cenām „T r e j m e i t i ņ a s". — Pirmdien,
14. decembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Šten-
geles viesizrādē par pazeminātām cenām „M a n a
māsa un es". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Otrdien, 15. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā L. Štengeles viesizrādē par
tautas izrāžu cenām „V a 1 ša sapnis".

Latvijas Mākslas Akadēmijas X gadu atceres
audzēkņu darbu izstāde tiks atklāta šī gada

13. decembrī, pulksten 11 dienā. Nekādas svi-
nības šinī gadījumā nav paredzētas.

Izstāde būs atvērta līdz 1932. g. 10. janvārim,
ikdienas noļ pulksten 10 līdz 16, izņemot
25. decembri'un !. janvāri.

Literatūra.
Daba. Populāri zinātnisks illūstrēts mēneš

raksts. Astotais gads. JVs 3. Novembris. 1931
Izdevēja Latvijas dabaszinātņu biedrība Rīgā.

Atpūta. JVs 371. — 1931. g. II. decembri
Maksā 30 sant.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 12. decembrī. Jaunais Hes-
senes landtāgs vakar pieņēmis nacionāl-
sociālistu un nacionālu iesniegto neuzticī-
bas votumu līdzšinējai kreisās koalīcijas
valdībai (kura vēlēšanās palikusi mazā-
kumā) .

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 12. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,10—17,80

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,72—27,00
100 Zviedrijas kronu 104,00
100 Norvēģijas kronu 99,00
100 Dānijas kronu 104,00*
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu . .... 210,35—211,95
100 Vācijas marku '...... 122,90—123,70
100 Somijas marku ...... 9,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99-^-100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

ziņo, ka ,,Rīgas pils. 6. iec.
tiesu izpildītāja J. Zirģeļa kance-
leja ar š. g. 15. decembri atradī-
sies Rīgā, Matīsa ielā JVs 51/53,
dz. 5". ___^ 24028b

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301-, 309., 311. p. pamata un
Heinricha Langera lūgumu viņa
prasības lietā pret Paulu Mērcu
(Maerz) summā 5304 Ls pēc vek-
seļa (dēļ Vācijas tiesas sprieduma
izpildīšanas Latvijā), uzaicina
Paulu Mērcu (Maerz), kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.
' Pie lūguma pielikti pilnvara,
sprieduma noraksts, izpildu raksts
mazturības apliecība, ,,Valdības
Vēstnesis" JVs230 un noraksti at-
bildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. 22999z L. JVs 3912

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.

Ktgas apgaoamesas . ;a

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata un
Šarlotes Pētera m. Novad-Novad-
niek lūgumu viņas prasības lietā
pret Ansi Novad - Novadnieku
summā 10240 Ls par alimentu
izsniegšanu, uzaicina Ansi No-
vadnieku, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara, 2
apliecības, Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas sprieduma no-
raksts un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
2300Iz L. JVs 3771

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 201! , 2014.
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 13. aprīlī Kokneses pag.

mir. Laura Jēkaba d. Tauriņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikonmi-
sāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. novembri.
L. JVs 6572/31. 23145b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties. lik. 201 h, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 27. jūnijā Alūksnē mir.
Gustava Jāņa d= Alvatera ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem' u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
L. JVs 6575/31. 23147b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. ? 24. febr. Annas pag.
mir. Aleksandra (Alekša) Sī-
maņa d. Caunes ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
L. 'JVs 5487/31. 23146b

icivnnoaa

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata un
Olivijas Henning lūgumu viņas
prasības lietā pret Aleksandri-
Ernestu Henningu un cit. summā
Ls 3000,—, pēc parādā raksta,
uzaicina Benno-Benjaminu Perki
un jankelu Perlu, kuru dzīves
vietas prasītājai nav zināmas,- ie-
rasties tiesā 2 mrēnešu'laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
parāda zīme un noraksti atbildē-
tājam i em.

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
23000z L.JVs_4092

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
193!. g. 2. aug. Valmieras pag.
mir. Jāņa Pētera d. Luča ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
L. JVs 6545/31. 23149b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 7. sept. mir. Andža
Jura d. Sniķera ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. kre-
d'toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
I.. JVs 6616/31. 23151b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 6. febr. Rīgā mir.
Miķeļaf Andreja d. Āboliņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
L. JVs 6590/31. 23148b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2011. un
2019. p. pamata paziņo, ka
atzīta ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 19. aug.
lēmumu par mirušu Jāņa Jāņa d.
Rozentāla ir atklāts mantojums
un uzaicina,, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rigā. 1931. g. 28. novembri.
L. ' JVs 6591/31. 23152b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Kārla d. Baltais
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 25. novembrī publicēto
1931. g. 25. jūlijā Sinoles pagastā
mir. Kārļa Jāņa d. Baltā 1931. g.
19. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Jāņa d. Baltā manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
23130 L. JVs 6410/31. g.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi G. Tīzenberga man-
tas aizgādņa J. Grauzes lūgumu
atzīt Georgu -Augustu - Kārli
Tjzenbergu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 21. oktobra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Georgu Jura d. Tīzenbergu
gada laikā, skaitot no šā sludināj.
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Georgs *Jura d. Tīzenbergs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, *1931. g. 28. novembrī.
23164 L. JVs5183/11 s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p.pamata,
uz Ažas Jāņa m. Strazdiņ ai.
Stradiņ pilnv. zv. adv. Ernesta
Grinberga lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 25. no-
vembrī publicēto 1928.g. 18.maijā
Odzienas pag. mirušā Jāņa Pē-
tera d. Strādina un Jāņa Ažas d.
Strādina 1921. g. 2. martā pie
Vietalvas-Odzienas pagasta tiesas
publiskā kārtībā taisīto manto-
juma līgumu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Pētera d. Strādina
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
23131 L. JVs 6113/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties.lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jēkaba Ota d. Karlsona
pilnv. zv. adv. Teņa Golde lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1923. g. 23. maijā publicēto
1923. g. 25. martā Naukšēnu pag.
Tamaias mājās mir. Jāņa Otto d.
Karlsona 1923. g. 11." februāri
mājās kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Otto d. Kārlsonamantojumu
vai' sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
23132 L. JVs 6517/31: g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ļ.ubovas Poršs, dzim
Beļajevas un nepilngadīgā Ge-
orga Porša aizbildņa Jēkaba
Daņiļuka lūgumu, uzaicina'visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931 g. 25. novembri
publicēto 1931/ g, 1. septembri
Rīgas Jūrmalā-Edinburgā mir.
Voldemāra-Heinricha Artura Jā-
ņa d. Porša, 1931. g. 14. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesība uz mirušā Vol-
demāra-Heinricha-Artura Jāņa
d. Porša mantoj. vai sakarā ar še
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
b^t testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
23134 L. JVs 6327/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 9. aprīlī Virānes pag. mir.
Jāņa Andreja d. Bikses ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības ka mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ieplē-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. .

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
23136 L. JVs 6398/3Lg.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Emīlis Dinga un Berta
Dinga, dzim. Pūcīte noslēguši
savstarpfgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa 1931. g.
9. novembrī reģ. JVs 15138, ar
kufu viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
L. JVs 6642. 23686

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka ar
tiesas 1931. g. 22. jūlija lēmumu
par mirušu atzītāElmara-Eduarda
Reča dēla Pieša ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
L.JVs 6584/31. g. 23137

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 7.janvārī Smiltenē mir.Jē-
kaba Jēkaba d. Līdes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. novembri.
L. JVs 5266/31. g. 23138
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 27. septembri
Rīgā mirušā Bernharda Rein-
holda Jura dēla Bērziņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam' ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
L. JVs 6617/31. g. 23139

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36 p.,
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Haims Berka dēls
Cimbels un Soņa Dāvīda meita
Cimbels, dzim. 'Lēders noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1931. g.
7. novembrī reģ. JVs 7449, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
I.. JVs 6643. 23687

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Roberta
Ozoliņa lūgumu un savu 1931. g.
25. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Roberts Ozoliņš
parādu pēc 3' obligācijām,
ingrosētām uz nekustamo īpa-
šumu Sauļu muižas zemnieku
zemes ,,Sprostu ", tagad ,,Kalna-
Sprostu" mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 628,
apstiprinātas 1889. g. 7. febr.,
1889. g. 5. maijā un !9C6. g.
2. augustā ar JVsJVs 375, 1128
un 146 par 1200.. 800 un 400 rbļ.,
pie kam pirmās 2 obligācijas
izdotas no Jura Ozoliņa uz
viņam tanī laikā piederošo
,,Sprostu' māju domāto pusi —
Pēterim Sietniekam par labu,
kurš viņas cedēj>s blanko un
minētās obligācijās, kā iz zemes
grāmatu nodaļas akts redzams,
ir pārgājušas uz Indriķi Friča d.
Ozoliņa, kā blanko cesionāru,
kas viņas ir atkal cedējis blanko,
bet trešā obligācija izdota no
Jāņa Jura d. Ozoliņa - Jēkabam
Jēkaba d. Cīvatam par iabu, kas
viņu ir cedējis blanko, — ir
iemaksājis apgabaltiesas depozitā
Ls 61,65.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēsfn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
JVs 6596. 23157b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 11. no-
vembrī izklausījusi Annas Rozītes
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Eduardu Miķeļa d. Rozīti
par mirušu — nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Edu-
ardu Rozīti.

Rīgā, 1931. g. 30. novembri.
23156z L. JVs 2177-11. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 193!. g.
25. novembrī izklausīja Pētera
Rubeņa un Pētera Kalpiņa hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksāt,
obligācijas par 4350 rbļ. un
989,36 'rbļ., apstiprin. 1883. g.
9. decembrī un !887. g 2, janv.
ar JVsJVs 888 un 8 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. Skujenes pils
muižas Kalna Cebaldu māju, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7671
par labu mirušā Georga fon
Helmersena mantniekiem: baro-
nietei Elvīrai Disterlo, dzim.
fon Helmersens, Angelikai Mītelis,
dzim. fon Heimerserts, Helenei
fon Andrē, dzim. fon Helmersens,
Artūram fon Helmersenam, Vik-
toram fon Helmersenam un Li-
lijai Portens, dzim. fon Helmer-
sens, pie kam par minētām obli-
gācijām, saskaņā ar 1931. g.
5. jūn. ierakstu JVs 956, solidāri
atbild arī zemes gabals jaun-
Cebaldi, reģ. JVs 6048.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
JVs 4550. 23158b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
aktlātā tiesas sēdē 1931.g. 28. ok-
tobrī izklausījusi JAņa Zastera
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Kristīni Jāņa m. Ronis,
dzim. Zasters par mirušu — no
lēma: atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Kristīni Jāņa m. Ronis,
dzim. Zaster par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
23155z L. JVs 1097-11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 11. oktobrī Asaros mirušā
Kārļa Jāņa dēla Breijera ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
L.JVs 6546/ 31. g. ^_
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uu
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 29. maijā Rīgā mirušā
Gustava Kriša dēla Koklīša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. novembri.
L. JVs 6618/31. g. 23153

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1906. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jūlijas Kārk-
liņš, dzim. Strazdiņš lūgumu un
savu 1931. g. 25. novembra lē-
mumu, paziņo, ka parādniece Jū-
lija Kārkliņs parādu pēc obligā-
cijas par 3100 rbļ., apstiprinātas
1876. g. 17. decembrī ar JVs 1112
uz nekustamo īpašumu Rīgas ap-
riņķī, Plāteres muižas zemnieku
zemes ,,Jaun-Čakaru" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2260, iz-
dotas no Jāņa Strazdiņa par labu
E. fon Tīzenhauzenam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šinājums un kura cedēta Hein-
rieham Tīzenhauzenam, — ir ie-
maksājusi tiesas depozītā Ls 62.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt, parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembri.
JVs 6576. 23161

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. novembrī izklausīja Kārļa-
Eduarda Spriča d. Usura (Būda)
piedzīšanas atzīmes dzēšanas lietu
un nolēma: 1) dzēst piedzīšanas
atzīmi, kas ievesta 1916. g.
27. septembrī ar JVs 607 par labu
Martai Usurs 500 kr. rbļ. ap-
mērā ar 30 kr. rbļ. tiesas izdevu-
miem uz Kārlim-Eduardam Spriča
dēlam Usuram (Būda) piederošo
nekustamo īpašumu — ideālo
daļu no Cēsu apriņķa Raunas
muižas ,,KaIna-Vidu 'ču-Jaunatu"
mājas, ar zemes grām. reģ.
JVs 1836; 2) pieņemt tiesas gla*bā-
šanā Rīgas apgabaltiesas depo-
zītā pret Latvijas bankas Cēsu
nodaļas š. g. 6. novembra kvīti
JVs 16599 iemaksātos Ls 11,08;
3) uzaicināt kreditori caur publi-
kāciju Civ. proc. lik. 146032 . p. pa-
redzētā kārtībā naudas saņem-
šanai.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
23159z JVs 6622

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Racheles Za-
lomonsons lūgumu un savu 1931.
gada 25. novembra lēmumu, pa-
ziņo, ka Rachelei Zalomonsons
ir gājušas zudumā apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija" 3 polises:
1) par 4000 rbļ. no 20. jūlija
1905. g.ar JVs206934, 2) par 10000
rbļ. no 1905. g. 25. septembra ar
JVs 209136. un par 20.000 rbl. no
1905. g. 25. sept. ar JVs209137.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām polisēm, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot ne
dienas, kad šis sludmājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polises
atzīs par nederīgām, un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polišu
duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai. 23160 JVs 2914

Rīeā, 1931. g. 30. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1931. g. 25. novembra lēmumu
ir atzinusi Simonu Maizeli,
dzīv. Rīgā, Marijas ielā JVs 11/18,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz pa-
rādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa kust.
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visam
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo, ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieku, kā arī
par summām,kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 1. decembrī.
L. JVs 2947 23463

Liepājas 2. pol. iec. priekšnieks
izsludina par nedetīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 10511, fzd. no
Aizputes-Kuldīgas kara apr.pr-ka
1925. g. 10. aug. ar !ndriķa-Ei-

nesta Taube vārdu, dzim. I895.g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Stakļa
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu . 1931. g. 25. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Stakle parādu pēc obligā-
cijas par 182rbļ. 85 kap. atlikumā
apstiprinātas 1909. g. 30. nov. ar
JVs 537 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Valmieras mui-
žas zemnieku zemes ,,Priedes "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3202, izdotas no Kārļa Stakles
par labu Otto Levenstemam, kas
viņu cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz bij. Zemnieku agrār-
bankas Rīgas nodaļu, kā blanko
cessionāri, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 3,66.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī'' , un
aizrāda , ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatai .

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
JVs 6610. 23163

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g. 25.no-
vembrī izklausīja Šarlotes Miķeļa
meitas Baumanis, dzim. Knochs
prasības piedzīšanas atzīmes dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) dzēst
prasības piedzīšanas atzīmi, ie-
vestu 1913. g. 27. maijā pēc tiesu
izpildītāja Vildau'a 1913. g. 10.
maija raksta JVs 1289, 10 Aronam
Brandam par labu uz Šarlotei
Miķeļa m. Baumanis, dzim.Knoch
piederošo nekustamo mantu —
ideālo daļu no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala, Rīgas pil-
sētas ceturtā hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1826;
2) pieņemt tiesas glabāšanā Rīgas
apgabaltiesas depozītā pret Lat-
vijas Bankas š. g. 6. novembra
kvīti JVs 15/55459 iemaksātos
Ls 1,11; 3) uzaicināt kreditoru
caur publikāciju Civ. proc. lik.
146032 . p. paredzētā kārtībā nau-
das saņemšanai.

Rīgā ', 1931. g. 30. novembrī.
23162z JVs 6611



Rīgas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 193i. gada gg novembra
lēmumu ir atzinusi Zālamanu
Bernsteinu , dzīv. Rīgā, 1. Jaunā
iela JVs 24, dz. 5 par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespē jīgo parādnieku, kā
ari summas , kas pienākas iestā-
dēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 1. decembrī.
L. JVs2546. 23464

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Jāņa m. Nor-
velis, dzim. Bēniņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
!!. novembrī, publicēto 1931. g.
2. apr. Raunas pag. mir. Kārļa
Taņa d. Nor.veļa, 1930. g. 19. dec.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa
Taņa d. Norveļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā. mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešan. dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās 'no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 2. decembrī.
L. JVs 5977/31. 23458b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Erichs Augusta d. Frī-
zens (Friesen) un. Emilija Kārļa
meita Frīzens (Friesen), dzimusi
Plēgerts noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra P. Socka 1931. g. 9. nov.
reģ. JVs 7476, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civilli-
kumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
23688 E_ JVs 6(544

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jurs Jura d. Dau-
gats un Margarete Richarda
meita Daugatš, dzimusi Pecs no-
slēguši savstarpīgo līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga,
1931. g. 6. nov. reģ. JVs 12677,
ar kuru viņi, attiecība uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
23690 L.JVs 6651

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
uz Luigi Krescentini lūgumu
viņa prasības lietā pret Luigia
Krescentini, dzim. Zanotta, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. JVs 2157 23693

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
Rīgas apgabāīt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-

jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 17. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Latvijas ādu apstrā-
dāšanas rūpniecībā nodarbināto
strādnieku arodbiedrība" ar val-
des sēdekli Rīeā. 23219o

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Rīgas un apkārtnes
patērētāju biedrība ,,Darbs", kas

reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
21 jūnija lēmumu, saskaņā ar

šīs tiesas 1930. g. 26. novembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta L. JVs 338/22. g. 23345b

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka arviņas šā gada
17. novembra lēmumu reģistrēti
,,Rīgas farmaceitu biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
18. decembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 23346b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 24. novembra
lēmumu'reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Strenču amatnieku, tirgotāju
un ierēdņu biedrība", ar valdes
sēdekli Strenčos. 23347b

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz Civ. proc. lik. 1460ļfc p.
pamata paziņo, ka ar' viņas
šā gada !. decembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukuma: ,,Pļavu kultūr-
zāļu sēklaudzētāju sabiedrība",
ar valdes sēdekli 'Rīgā. 23348b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
1. decembra lēmumu reģistrēti
,,Rīgas namnieku, amatnieku un
tirgotāju krāj-aizdevu sabjedr."
biedru pilnā sapulcē \1931. g.
S. februāri pieņemtie statūtu
grozījumi. 23349b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik. 2451 .p
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 11. oktobrī mirušā Jāņa-
Andrēja Vasermaņa (Johannes-
Andreas Wassermann) 1929. g.
24. novembrī Jelgavā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 1. decembrī.
23222o L. JVs 2636/31.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 6. septembrī mirušā
Jāņa Anša dēla Ekadovica at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 1. decembri.
L. JVs 2666/31. g. ? 23223

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1908. g.
14. februārī mirušā Kārļa Jir-
gina d. Ķergalvja atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 1. decembrī.
L. JVs 2331/31. g. 23224

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
16. maijā mirušā Ernesta Sīpola
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem ,. legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. decembrī.
L. ' JVs2669/31. g. 23225

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. novembra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka Aleksandrai Tāls, šķirtai
Bodisko, dzim. Lamanskis pie-
derošo testamentu, kura turētājs
uzaicināts ar sludinājumu ,.Val-
dības Vēstnesī", kas iespiests
1931. g. 31. jūlijā JVs !67, iesniegt
to tiesai, atzīts par iznīcinātu un
Aleksandrai Tāls, šķirtai Bodisko,
dzim. Lamanskis, kas sevi uzdod
par šīs akts likumīgu īpašnieci,
dota tiesība prasīt tā izrakstu,kas
stāsies nozudušā oriģināla vietā.

ļelgavā, 1931. g. 1. decembri.
23226z L. JVs 735/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 24. decembrī mirušā Pē-
tera Brēdiķa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. decembrī.
L. ' JVs 1690/31. g 23350

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1931. g. 18. maij::
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Krišjāņg
Brutana mantībai nodibināta aiz-
gādnība.

ļelgavā, 1931. g. 1. decembrī,
23227z ' L. JVs 169/31. g,

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1903. g.
12. aprīlī mir. Krišjana Mārtiņa

dēla Černovska (Černauska) at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas, kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas,

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. decembrī.
L. JVs 1916/31. g. 53233

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. Uti Priv. lik,
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ieru-
nas pret 1921. g. 31. decembrī
mirušā Uldriķa Zandmaņa
1921. gada 20. oktobrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. decembrī.
23351 L. JVs 2538/31.

Jelgavas apgabaltiesa
uz .Civ. proc. lik. 1967.,- 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. g. 20. novembrī mirušās
Karlīnes Kažoks, dzim. Šēns at-
stāto mantojumu kādas tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešulaikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. decembri
L.JVs 2679/31. g. 23352

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. augusta
nolēmumu,, dara zināmu vispā-
rībai ka 1878. g. 9. augustā
dzimušais un no 1905. g. prom-
esošais Jānis Rozenfelds atzīts par
mirušu.

ļelgavā, 1931. g. 2. dgcembrī.
23354z L. JVs 416/31. ' g.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. novembra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātiejūlijans Galva-
nauskis (Julijonas Galvanauskas)
un Lizete Galvanauskis (Galva-
nauskiene) , dzim. Rieksts 1931. g.
10. novembrī noslēguši savstar-
pēju līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Bauskas notāra 0. Brīviņa ar
reģ. JVs 2095, ar kuru viņi atceļ
Civ. lik. 41.—66., 79. un 'turpm.
p. p. aprādītas tiesības 'un to
vietā ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par Sievas parādiem
un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 2. decembrī.
L. JVs 1274/31. ' 23355b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. nov.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka parāds, kas ap-
grūtina Līnai Millers piederošās
Auru pag., ,,Sarainu" mājas ar
zemes grām. reģ. JVs 3162 pēc
1905.. g. 16. martā noslēgta
pirkuma-pārdevuma līguma, pēc
kura Jānim Lembītam pienākas
5500 kr. rbļ., Arnoldam-Germa-
nim Folkmantm 300 kr. rbļ. un
Elzai - Ernai, Reinholdam - Ar-
tūram, Nikolajam - Eduardam,
Konstantīnam - Ludvigamf Leo-
nam-Herbertam un Martai-Eleo-
norai Folkmans katram par 200
kr. rbļ. ar apgabaltiesas depozītos
iemaksātiem Ls 130,67 pilnīgi
samaksāts un lūdzējai dota tie-
sība dzēst uz ,,Saraini" māiām
1,905. g. 29. apr. ar žiirn. JVs 305
korroborēto aizlieguma izrakstu.

Jelgavā-, 1931. «. 2. decembrī.
L. JVs 973/31. 23356b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. novembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 7. jū-
nijā Liepājā mirušā Toma Jāņa
d. Peles mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisarus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tjesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 193.1. g. 30. novembrī.
23165 ' JVs 1167m./31.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu s. g. 17. sept.
lēmumu uzaicina 1924. g. 18. au-
gustā mirušā Pētera Mača d.
Veckunga mantniekus, kredi-
torus, legātārus fideikomisarus
un visas citas personas, kam ir kā-
das tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots- tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz vi-
siem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos. 25166 JVs 1072m./31:

Liepājā, 1931. g. 30. novembrī.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu uzaicina 193!.g.25.jūnijā
Liepājā mirušās Emīlijas Kazi-
mira m. Freimanis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības Uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931'. g. 30. nOv.
JVs 1137m./31. 23167

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. nov.
lēmumu uzaicina 1929.g. 12.jūnijā
Ziemupes pag. mir. Jāņa Andreja
d. Citrona mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. nov.
JVs 1210m. /31. 23168

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. novembra
lēmumu uzaicina 1931. gada
30. jūlijā Liepājā mirušā Jāņa
(Ivana) Andreja dēla Smiltenieka
mantniekus, kreditorus, . legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. novembrī.
JVs 1175m. /31. 23171

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 16. novembfa
lēmumu uzaicina 1931. gada
30. maijā Dzērves pagastā mirušā
Mārtiņa Friča dēla Kronberga
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. novembrī.
JVs 1205m./31. 23172

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. novembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 23. ap-
rīlī Liepājā mirušā Kriša Ēvalda
dēla Kamerauskaal. Kamerovska
martniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādās tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.
Liepājā, 1931. g. 30. novembrī.

JVs 1171m./31. 23173

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. e. 15. oktobra
lēmumu uzaicina 1922. g. 12. ok-
tobrī Liepājā mirušās Amā-
lijas Ernesta m. Novadnieks
mantniekus. kreditorus, legātārus
fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
mantojuma līgumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz vi-
siem laikiem un mantojuma lī-
gumu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1931. g. 30. novembrī.
23175 JVē !116m./31.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 2. novembra
lēmumu uzaicina 1930. gada
13. oktobrī mirušās Marijas Za'c-
manis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. novembrī.
23169 " JVs 1159m/31.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu uzaicina 1931. gada
3. aprīlī Sātiņu pagastā mirušā

Žaņa Žaņa d. Milta mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. novembri.
23170 ' JVs 1123m/31.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. no-
vembra lēmumu uzaicina
1909. g. 3. decembrī Ziemupes
pagastā miru=ā Ernesta Ģirta d.
Strausa mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mntojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs- paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. novembrī.
JVs 1209m./31. 23174

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. no-
vembra lēmumu uzaicina
1930. g. 26. decembrī Priekules
pagastā mirušās Lavīzes Jāņa m.
Hūns ai. Vistiņš mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fideiko-
misarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesībās un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. novembrī.
JVs 1200m./31. 23176

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

pamatojoties uz savu 1931. g.
24. novembļ- a lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Andreja Andreja
dēla un Helēnas Antona m. Pauru
nekustamu īpašumu Daugavpils
pilsētā, ar zemes grāmatu JVs3162
korroborēta akts-obligācija, iz-
dota ar Sergeja Hermaņa dēla
Katešonka, viņš arī Katešonkovs
vārdu un korroborēta 1915. g.
24. jūnijā ar JVs 107 par 1000 cara
rubļiem ar 10% gadā, ierasties
šai tiesā triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Andre-
jam un Helēnai Pauriem atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes grā-
matās. 23177 JVs 206bI./29.
Daugavpilī, 1931.g. 30. novembrī,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
9. martā mir. Elizabetes Pētera
m. Žaguns, 1931. g. 18. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 27. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 2. dec.
L. JVs !750a./31. - 23.358b

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 30. no-
vembrī uz šis tiesas prokurora
lūgumu Vladimirs Jemeljana d.
Maskaļonoks atzīts pār atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Piedrujas pag. padomei iecelt
aizgādnību Vladimira Jemeljana
dēla Maskaļonoka tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 1. decembri.
23228z L. JVs 3264/a28.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1926. g.
1. okt. mir. Antona Jēzupa d.
Rubina, 1926. g. 10. septembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 12. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 2. dec.
L. JVs 578a./31. 23357b

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod
paziņo vispārībai, ka 1930 gatļ

"
1. jūlijā mirušā Grigorija Demen
tija d. Mežecka 1930. g. 4. jūniiāsastādītais privāttestāments arapgabaltiesas 1931. g. 22. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931.g. 30. novembrī
23003^ L. .JVs 1586a/31 ģ;

Latgales apgabaltiesas 3. civiin0 d.
paziņo vispārībai, ka viņas at

"

klātā tiesas sēdē 1931. g. "12novembrī uz Latgales apgabaltiesas
prokurora lūgumu Stepanida Mi
ronovs, dzim. Cvetkovs , atzītapar atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Kaunatas pa

"
gasta padomei, iecelt aizbildnību
par bezvēsts promesošo Stepa-
nidu Mironovas, dzim. Cvetkovs
viņas tiesību aizstāvēšanai mļ
mantas apsargāšanai.
Daugavpilī, 1931 .g. 30. novembrī
23004z L. JVs 3038a/3L

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
izkalusīfusi Seklitinijas Miķeļa m
Denisovs lūgumu atzīt Miķeli
Mārtiņa d. Cvetkovs par mirušu
un pmatojoties uz savu 1931. g.
14. novembra lēmumu un Civ '
proc. lik. 1456i . p. un 1947 līdz
1953. p. uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošo Miķeli Mārti ņa d.
Cvetkovu gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
ziņas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu, vai nāvi/ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot/ka
ja pēc publikācijas termiņa , no-
tecēšanas nebūs saņemtas tīro-
šas ziņas, ka Miķelis Mārti ņa d
Cvetkovs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 30. nov.
23005z L. JVs 30a/31.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Pētera Oborenko lū-
gumu atzīt Albertu un Boļe-
slavu Oborenko par mirušu un
pamatojoties uz savu 1931. g.
14. novembra lēmumu un Civ.
proc. lik. 1456'. p. un 1947. līdz
1953. p. uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošos Albertu un Boļe-
slavu Oborenko gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī",. .ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas, perspnas, kam ir dro-
šas ziņas par viņu dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tfesSai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Alberts
un Boļeslavs Oborenko atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņus par
mirušiem. 23229z L.JVsl5*69a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 1. decembrī.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesu,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 30. maijā, Rīgā miruša
Heiricha Lūkina ir atklāts man-

tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-

gātāriem, fideikomisāriem u. 1.1,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludi-

nājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas

tiesības augšminētā termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs par sis

tiesības zaudējuš 'ām.
Rīgā, 1931. g. 1. decembri.

2336:̂ L. JVs 2270/31. g-

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar
apgabaltiesas 1930. g. 24./31.
marta spriedumu, uz lik. ;par
admin. tiesām 41'. un 42. p.;,un
Lik. par kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību revīzijām,,21.
panta pamata, slēgta un galīgi
likvidēta Aleksandropoles patē-
rētāju biedrība ,,Centība ", kas
atzīmēts reģistri. 23230'z
Daugavpilī, 1931. g. 2. decembrī.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kates Pavla m. Silis, dzim.
Spilva, lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa- Kacēnu pagasta zemes
gabala ,,Ļipovik", platībā 20 de-
setīnas, ievešanu zemes grāmatu
reģistri uz Paula Spilves vārdu, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un uzrādītā persona varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1931. g. 30. novembrī.
2297Iz JVs 491/6041



Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 28: no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1931. g. 23. augustā mirušā
Franča Staņislava d. Meldera
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ielie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
- Maltas pag. Barovājā, 1931. g.
28. novembri.
_ 22977x C. I. JVs 1503/31

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1931. g. 13. jūnijā mir.
Aleksandra Donata d. Ļubimovs
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Makašēnu pagastā.

1931. g. 2. dec. 23233z

f~ " ' .. ::.; .-.. ļCita icstmšu
«IiMfinffijumi.
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā JVs 28,
pārdos vairāksolīšanā Izjemina
un Karlina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 450,—, un sa-
stāvošu no dažādām mantām,
viņa 1930. g. °/0-peļņas nodokļa
parāda segšanai. 24092b

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, I. Nometņu ielā JVs 21,
dz. 11, pārdos vairāksolīšanā
Matildes Grīnfelds kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 1000 un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. decembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 104,
pārdos otrā vairāksolīšanā Jāņa
Ozoliņa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls421,— un sastāvošu
no riņķa zāģiem un tvaika ma-
šīnas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 24108

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī.

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1931. g. 22. un 23. decembrī,
pulksten 6 vakarā, zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus, veļu, kažoka priekšmetus,
traukus, daž. met. un c. nepaga-
rinātas un neizpirktas lietas, kas
ieķīlātas no 1931. g. 23.'maija
līdz 6. jūnijam ar

JVsJVsD 325397—334884,
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 24096

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Andreja d. Stankeviča
lūgumu par jaunlatgales apr.
Kacēnu pagasta zemes gabala
ar nosaukumu ,,Rasčistka Paula
Sidorova", platībā 23,102 ha,
kas piederēja Miķelim Pavlovam
un kuru lūdzējs ieguvis uz valdī-
šanas noilguma, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz min. nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
.grāmatu reģistra par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
*ez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. nov.
24039 JVs 472/6178

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Filipa Pētera d. Petrova,
Annas Lariona m, Mākovs, Gri-
gorija Pētera d. Mākova, Vasi-
Iija Pētera d. Mākova, Domnas
Pētera m. Mākovs, Darjas Pē-
tera m. Stankinas un Vasilijas
Pētera m. Alenevs lūgumu par
Valkas apr. Pededzes pagasta
Selechovas sādžas viensētas JVs 1,
platībā 22,16 desetīnas, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai

'par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
?skaitot no'izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. nov.
JVs 467/6095. 23231.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

px Kārļa Mārtiņa d: Antoniškis
mantnieku Antrīnes Anša m. un
Anša-Reinholda Kārļa d. An-
tonišku lūgumu par Jelgavas
apriņķa Ukru pagasta Ukru
muižas zemes gabalu JVs 54 —
2 desetīnas platībā un JVs 55,
— 1,89 deset. platībā, ie-
vešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot 'no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī"., pretējā gadījumā ne--
'pieteiktāš tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
J)ez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931.g. 30. nov.
L. JVs 447/6085. 23191

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kazimira Vinca d. Mosana
lūgumu par Rēzeknes apr. Dri-
cēnu pag. zemes gabala, platībā
10 des., ievešanu zemes grāmatu
reģistrā — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu ,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. nov.? .Ns 482/6074. 23190

Zemes grāmatu atjaunošanas ,
kommisija

uz Tatjanas Agafonovs mant-
rrieka Kuzma Nikolaja d. Jevļeva
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Cauru pagasta Punderu-Zelču
dačas zemes gabala JVs37, platībā
15,66 desetīnas, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai
paf to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā, par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. nov.
JVs 483/6063. 23189

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Miķeļa Zīverta (Zīvarta) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uzšo mantojumu ,vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 1. decembrī.
L.JVs 2260/31. g. 23362

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 1. martā mirušā
Savatija Mironova ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 1. decembrī.
23364 L. JVs 2273/31.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2079. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 24. septembrī Priekuļu
pagasta Kunču mājā mirušā
Sīmaņa Valtenberga ir atklāts
mantojums, kustama manta —
mājas saimniecības inventārs, un
uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības minētām miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. 23185o

Cēsīs, 1931. g. 1. decembrī.

Dobeles iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu š. g. 28. okt.
nolēmumu un Civ. proc. lik.
20.12. un 2079. p. uzaicina visus,
kam būtu uz Auru pag. 1931. g.
20. martā mir. Trīnes Bēnings
atstāto mantojumu kādas tie-
sības, kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
miertiesai ' triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī'"
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs ' par spēku zaudējušām

Dobelē, 1931. g. 2. decembrī.
Daugavpils 3. iec. miertiesnes.,

saskaņā ar savu š. g. 30. no-
vembra lēmumu un Civ. proc. lik
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo,
kāpēc 1931. g. 17. aprīlī mir. Jāņa
Jāņad. Ivanova ir palicis īpašums
kaš atrodas Daugavpils apr.,
Zastenku sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības kā mantniekiem
pieteikt šās tiesības pēc piekri
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā, sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī. 1931. g. 30. nov.
23007z Civ. 1. JVs 1407

Krāslavas 1. iecirkņa miertiesu.,
saskaņā ar savu 1931. g. 26. no-
vembfa lēmumu un pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1931. g. 14. novembrī mir.
Jūlijas Jāņa m. Kučiks ir palicis
mantojums — nekustams īpa-
šums Piedrujas pag. Krivoseļcu
sādžā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, Rēzeknes ielā JVs 19, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dībOs Vēstnesī".
Krāslavā, 1931. g. 30. novembrī.

23525z Cl. JVs 1071/3!

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 28. novembra lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. !ik.
10. sēj. 1239. p., uzaicina 1931. g.
18. septembrī mirušā Danieļa
Kivrana mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Ludzas ap-
riņķī, Zvirgzdenes pag., triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 193!. g. 30. novembrī.
231ī6z ^_ 154/bi-

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kvīti JVs 488, izd. no Latvijas
Ģenerālkonsula Berlinē 1930. g.
24. martā par Rmk 170 —
drošības naudas iemaksu uzKa-
spara Puķītis vārdu. 24055b

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 28. novembfa lē-
mumu un pamatojoties uz Civ-
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik
10. sēj. 12js9. p., uzaicina 1929.g.
15. martā mirušā Konstantīna
Franča d. Pilinīka mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicies
Ludzas apriņķī, Zvirgzdines pag.,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 23187z JVs 155bl.

Ludzā, 1931. g. 30. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik.- 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu š. g.
30. novembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1926. g. 12. martā mir.
Māras (Marijannas) Antona m.
Tučs - Salenieks Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., ir palicis nekustams
īpašums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Vilēnos, 1931. g. 30. novembrī.
BU. JVs326. 23188b

Vecsaules pagasta tiesa,
Bauskas apr., pamatojoties uz
savu 1929. g. 10. decembra lē-
mumu un uz pag.-tiesas lik. 108.
un 109. p. izsludina, ka Vilis-
Mārtiņš Mārtiņa d. Birzulis pie-
ņem '(adoptē) ' par savu bērnu
un mantnieci Ģertrūdi - Elfridi-
Johannu Šiliņš, dzim. 1916. g.
5. oktobrī.

Personas, kam pret šoadopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai pag. tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." trešo reizi. Pēc
minētā termiņa iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.

Vecsaules pag. tiesā,
1931. g. 3. novembri.

22562z 2
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stokholmas ielā JVs 22,
pārdos Stefana Prancanova kus-
tamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnām un mēbelēm,
novērtētu par Ls 560,—. !? ?

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 24089b
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Minsterejas ielā JVs 7,
pārdos Dāvida Rakovicka ku-
stamo mantu, sastāvošu no ta-
bakas precēm un naudas skapja
un novērtētu par Ls 349,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1931. g. 9. dec. 24023

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā JVs 13, veik.,
pārdos F. A. Hiršovičs kustamo
mantu, sastāvošu no apelsīniem
un novērtētu par Ls 2800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un~~apskarit pārdodamo mantu
va-TS pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. dec. 24024
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs 28, dz. 16,
pārdos Hirša Bēra kustamo
mantu, sastāvošu no bufetēm un
novērtētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā-, 1931. g. 9. dec. 24025

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. decembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ausekļa ielā JVs 3, pārdos
2. ūtrupē Bernharda Bekera
kustamo mantu, sastāvošu no
kažoka, mēteļa, uzvalka u. c,
novērtētu par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
__ Rīgā, 1931. g. 5. dec. 24109

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Antonijas ielā JVs 16-a,
dz. 11, pārdos Ādolfa Andersona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 513,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. dec. 24097

Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVs 66, pārdos
otrā izsolē T./N. ,,Defina" ku-
stamo mantu, sastāvošu no kan-
tora iekārtas un metāla kārni-
ņiem, novērtētu par Ls 1085,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. dec. 24090b

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
19. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā JVs 24,
pārdos Morica Grebzde kustamu
mantu, sastāvošu no klavierēm,
spoguļa un mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 1080,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. dec. 24022
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs 33, pārdos
Lazara Lifšica kustamo mantu,
sastāvošu no veikala, kantora
iekārtām un drogu precēm un
novērtētu par Ls 2830,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. dec. 24026

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Krāmu ielā JVs 4, kantorī,
pārdos II torgos mir. Augusta
Grūbes kustamo mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas, no-
vērtētu par Ls 554,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. dec. 24100

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
18. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kīpsalā, 11 torgos pārdos
mir. Augusta Grūbe kustamo
mantu, sastāvošu no 2 koka
mājām u. c, novērtētu par
Ls 1965,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. dec. 24099

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Krēmeros JVs 18, pārdos
Jēkaba Sola kustamo mantu,
sastāvošu no mājlopiem un ratiem
un novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. dec. 24111

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 19. decembrī, pulksteiļ. 11
dienā, Asaros, Kāpu ielā JVs '10,
pārdos Rūdolfa Franča kustamo
mantu, sastāvošu no desmit lašu
vadu gabaliem ar virvēm un
korķiem un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. dec. ' 24113

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 19. decembri, pulkst. i/ 2 1
dienā, Asaros, Matildes ielā JVs 7,
pārdos Jāņa Žibeiko un Karlīnes
Zommers kustamo mantu, sastā-
vošu no divām adāmām mašīnām
ar piederumiem un novērtētu par
Ls 600,—. 24112

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. decembrī.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)," pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1030/ p., paziņo, ka 1932. g.
4. janvārī, pulksten 10 rītā,
Skrundas pag. Ketleros pārdos
otrā atklātā izsolē Emīla Abiķa
kustamo mantu, sastāvošu no
lopiem, lauksaimniecības ma-
šīnām, automobiļiem, tīkliem un
cita, — Žaņa Ozola un citu
kreditoru prasību apmierināšanai,
un novērtētu par Ls 4338,—.

Saldū, 1931. e. 9. decembrī.
JVs 1818. 24083b

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Raņķa. dambī JVs 6, dz. 1,
pārdos Kārļa Jākobsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
pianio ii. c, novērtētu par
Ls 3440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. dec. 24110
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
19. decembrī, pīkst. 10.40 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 11,
Rīgas komercbankas u. c. lietās,
pārdos Ābrama Groisa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 3410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. dec. 24115
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
19. decembrī, pulksten 10.30
dienā, Rīgā, Ganību dambī JVs 5,
kustamo īpašuma pārdošana pie
Arnolda Hoffa ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 10. dec. 24098b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVš 13,
Kārļa Olsona lietā, pārdos Got-
frīda Ošalina kustamo mantu,
sastāvošu no veikala plauktiem
un letes un novērtētu par Ls 860.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 24117

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 13, sētā,
Akc. sab. „Erichs .un Graetz"
lietā pārdos Gotfrīda Ošalina
kustamo mantu, sastāvošu no
logu stangām un kostroļiem un
novērtētu par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 24116

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
veik., Rīgas starptautiskās bankas
a/s lietā pārdos II torgos a/s.
„Latvijas Eksports-Imports, Golts
un b-dri" kustamo mantu, sa-
stāvošu no dāmu džemper i em,
medību bises un Poruka rakstiem
un novērtētu par Ls 950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 24118

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š.g. 30. decembrī,
pulksten 10 rītā, Baldones pag.
Galiņu mājās, Bauskas apr. 2. iec.
miertiesneša prasības lietā otro
reizi pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Jānim Sperliņam pie-
derošo mantu:, sastāvošu no:
1) vienas govs, vērtībā Ls 80,—;
2) vienas govs, vērtībā Ls 60,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uri apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. ap!., JVs 2497, izd. no
Valkas kara apr. pr-ka 1924. g.
17. decembri ar Augusta Lazdina
vārdu. 24107x '

12. Bauskas kājn. pulka 1. rotas
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto rotas d-kar.
Vairoga (agrāk Bērziņa), Jāņa,
no Cēsu-Bērzaines valsts vidus-
skolas 1923. g. izdoto gatavības
apliecību ar Jāņa Bērziņa vārdu.

Lēdmanes pag. valde, Rīgas apr.
izsludina par nederīgu šīs pag.
valdes zīmogu, kas nozaudēts
1931. g. 11. novembrī. 24051b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina 1931. g. 18. dec,
pulksten 10 dienā, Kaplavas pag.
Dumarišku ciemā ūtrupi, kurā
tiks pārdotas atklātā izsolē ārst-
niecības izdevumu segšanai Jū-
lijam Gurkovskim piederošās šā-
das mantas: viena govs, novērt.
Ls 40,—, divas aitas, novērt.
Ls 14,—, viens zirgs, novērtēts
Ls 30,—, viena cūka novērtēta
Ls 20,—, 10 pudu auzu, novērt.
Ls 10,—, divi bišu skapīši,
novērtēti Ls 30,— un astoņi
birkavi āboliņa, novērt. Ls 15,—.

Augšminētās mantas apska-
tāmas pārdošanas dienā un vietā.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs 6554,
izd. 1924. g. 1. apr. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka ar Pētera Puduls,
dzim. 1901. g., vārdu. 24091b

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
dara zināmu, ka 1932. g. 8. janv.,
pulksten 10 rītā, Ādažu pag'.
Ratnieku mājās, Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos prasības lietā pārdos
publiskā vairāksolīšanā Aleksan-
drim Dreimanim piederošo mantu
sastāvošu no: vienām klavierēm,
melnā krāsā, vērtībā Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 24045b

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina zināšanai,
ka š. g. 21. dec, pulksten 11
dienā, Bauskā, Pilsdārza pavil-
jonā pārdos vairāksolīšanā Jānim
Strelčūnam aprakstīto mantu, sa-
stāvošu no 75 traktiera krēsliem,
zilgan-baltā krāsā, novērt, par
Ls 300,—, dēļ traktieru ap-
grozījuma nodokļa piedzīšanas.

4. Valmieras kājn. pulks
Rīga, Vidzemes kazarmās, Sa-
marina ielā JVs 1, 1931. g. 14. dec,
pulksten 10 rītā, atklātā vairāk-
solīšanā
pārdos šādas pulkam nevaja-

dzīgas mantas:
Vilnas lupatas .... 1200 kg
Ādas lupat. (veci zābaki) 500 ,,
Vecu dzelzi 120 ,,

,, skārdu ..... 224 ,.
,, brezentu .... 24 ,,
,, zāles pļaujmašīnu 1 gb

Bez tam turpat pārdos arī

uienu izbrāķētu zirgu.
22699b 1*
Rīgas prēf. 11. iec priekšnieks

paziņo, ka 1931. g. 19. decembrī,
pulksten 10 dienā, Daugavgrīvas
ielā JVs 57 pārdos vairāksolīšanā
A. Sutkevičam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no gramo
fona, 20 gramofona platēm uri
dīvāna un novērtētu kopsummā
par Ls 326,82, strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centr. kop. slimo kases raksta
JVs 2964. 24104b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. decembrī,
pulksten 10 dienā, m. Nometņu
ielā JVs 46, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā sab. ,,Vārpa" pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa, un novērt,
kopsummā par Ls 520,— strād-
nieku apsdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas centr. kop.
slimo kases raksta JVs 1796.

Rīgas apr. polic. 1. iec pr-ks
dara zināmu, ka š.g. 30. decembrī,
pulksten 10 rītā, Ogres pilsētā
uz tirgus laukuma, Ogres pils.
valdes prasības lietā, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Annai
Ausbiķis piederošo mantu, sa-
stāvošu no: 4 gab. dzelzs gultām
ar matračiem, vērtībā Ls Ī20,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 24044b



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas pases un personas
apliecības: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. PT JVs019560, izd. no Strenču
pils. pol. 1298. g. 11. jūn. ar
Jāna Dreimana vārdu; 2) Latv.
iek 'šz. pasi ser. MK JVs 021813,
izd. no Bukmuižas pag. 1930. g.
18. febr. ar Stratoņika Ovčinni-
kova vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. AK JVs 001956, izd. no
X iec. 1927. g. 4. okt. ar Anlīzes
Blūms vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi
ser. MV JVs 012058, izd. no Kārz-
dabas pag. 1928. g. 12. sept. ar
Vilmas-Zilvijas Klauss vārdu;
5) Latv. iekšz. pasi ,izd. no
Kapiņu pag. valdes 1927. g. ar
Jāna Tararujeva vārdu; 6) Latv.
iekšz. pasi ser. BJ JVs 018063,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
5. jūn. ar Mozus Haimoviča
vārdu; 7) Latv. iekšz. pasi
ser. CV JVs 008306, izd. no
Annenieku pag. 1927. g. 22. okt.
ar Alīdas-Minnas Slāģis vārdu;
8) Latv. iekšz. pasi ser. AN
JVs 010903, izd. no VIII iec.
1927. g. 14. nov. ar Ādolfa
Kerlinga vārdu; 9) Latv. iekšz.
pasi ser. TV JVs 012788, izd. no
Blīdenes pag. valdes 1928. g.
1. martā ar Annas 'Špakovskis
vārdu; 10) Latv. iekšz. pasi
ser. AL JVs 018035, izd. no
VIII iec. 1927. g. 28. okt. ar
Jāzepa Voitkusa vārdu; 11) Latv.
pasi ser. AP JVs 009107, izd. no
Līvānu pag. 1927. g. 31. dec. ar
Denisa Solovjeva vārdu; 12) Latv.
iekšz. pasi. ser. PV JVs 004970,
izd. no Trikātas pag. 1928. g.
27. jūn. ar Agates Brālis Vārdu;
13) Latv. iekšz. pasi ser. AL
JVs017786, izd. no Rīgas Jūrmalas
pol. iec. 1927. g. 9. nov. ar
Marijas Emsis vārdu; 14) Latv.
iekšz. pasi ser. LL JVs 018168,
no Pēternieku pag. 1928. g.
14. jūn. ar Eiženijas Pavlovs
vārdu; 15) Latv. iekšz. pasi
ser. AJ JVs001149, izd. no VII iec.
1927. g. 13. sept. ar Deboras
Edelsons vārdu; 16) Latv. iekšz.
pasi ser. JN JVs 014084, izd. no
Pustinas pag. 1928. g. 25. maijā

ar Viktorijas Scavinskis vardu;
17) Latv. iekšz. pasi ser. MK
JVs 009716, izd. no Andrupenes
pag. valdes 1928. g. 24. aug. ar
Lūcijas Zeilinš vārdu; 18) Latv.
iekšz .pasi s'er. AL JVs 006270,
izd. no Rīgas pref. 1927. g.
22. okt. ar Kārļa Antrupa vārdu;
19) Latv. iekšz. pasi ser. LA
JVs 006199, izd. no Zasas pag.
valdes ar Alfona Pukana vārdu;
20) Latv. iekšz. pasi ser. AV
JVs023779, izd. no X iec. 1928. g.
21. apr. ar Līzes-Emilijas Brālis
vārdu; 21) Latv. iekšz. pasi
ser. AP JVs002507, izd. no IX iec.
1927. g. 20.- dec. ar Feopenta
Ščegolova vārdu; 22) Latv. iekšz.
pasi ser. LZ JVs 001945, izd. no
Kuldīgas apr. pol. II iec. 1928. g.
21. janv. ar Billes-Emilijas Pum-
painis vārdu; 23) Latv. iekšz.
pasi ser. NK JVs 020279, izd. no
Andrupienes pag. 1927. g. 6. dec.
ar Ādama Zeihna vārdu; 24) Latv
iekšz. pasi sen MJ JVs 009397,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
25. martā ar Stanislava-Eduārda
Rosinska-Rosika vārdu; 25) Latv.
iekšz. pasi ser. LS JVs 004925,
izd. no Ventspils pils. pol. 1928. g.
13. janv. ar Kristapa Poļa vārdu;
26) Latv. iekšz. pasi ser. BK
JVs 015102, izd. no XI iec.
1928. g. 1. dec. ar Jāņa Koben-
kina vārdu; 27) Latv. iekšz. pasi
ser. BJ JVs 017717, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 6. jūn. ar Nadeždas
Veinbergs vārdu; 28) Latv. iekšz.
pasi ser. PP JVs 003129, izd. no
1928. g. 4. febr. ar Aleksandra
Dreimana vārdu; 29) Latv. iekšz.
pasi ser. MJ JVs 004349, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 19. nov. ar
Ericha-Kristjāņa Lenša vārdu;
30) Latv. iekšz. pasi ser. AJ
JVs 000837, izd. no VII iec.
1927. g. 9. sept. ar Heinricha
Upīša vārdu; 31) Latv. iekšz. pasi
ser. AK JVs 003185, izd. no
XI iec. 1927. g. -28. sept. ar
Kriša Kaipera vārdu; 32) Latv.
iekšz. pasi ser. AK JVs 015774,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
7. okt, ar Cipes Lanesmanis
vārdu; 33) Latv. iekšz. pasi
ser. ZK JVs 012966, izd. no
Liepupes pag. 1927. g. 19. okt.
ar Annas Kreišteins vārdu;
34) Latv. iekšz. pasi ser. LP
JVs 003444, izd. no Daugavpils
apr. pol. II iec. 1927. g. 30. dec.
ar Veronikas Kovaļevksis vārdu;
35) Latv. iekšz. pasi ser. AT
JVs005808, izd. no IV iec. 1928. g.
28. janv. ar Jāņa Ozola vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latv. iekšz. pasi ser. AK
JVs022284, izd. no V iec. 1927. g.
17. okt. ar Almas Johansons
vārdu, ievietots ,,Vald. Vēstn."
214. num. no š. g. 24. sept.;
2) Latv. iekšz„ pasi ser. AJ
JVs017453, izd. no V iec. 1927. g.
24. sept. ar Aleksandra Lapiņa
vārdu, ievietotu ,.Vald. Vēstn."
255. num. no š. g. 12. nov.;
3) Latv. iekšz. pasi ser. BJ

Litenes papīru fabrikas
akciju sabiedrības

likvidācijas kommisija paziņo
ka uz 1931. g. 11. aug. akcionāru
pilnas sapulces lēmuma pamata

akciju sabiedrība tiek
likvidēta,

kādēļ uzaicina visus akciju sa-
biedrības kreditorus pieteikt sa-
vas prasības un akciju sabiedrības
debitorus un mantas turētājus
iesniegt paziņojumu viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, augš-
minētas sabiedrības likvidācijas
kommisijai. Rīgā, Smilšu ielā
JVs 27. Darba laiks darbdienās
no 10—12. Pēc noteikta termina
prasības netiks ievērotas. 24094b

Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju
atsevišķās slimo kases

KĀRTĒJA PILNA SAPULCE

tiek sasaukta š. g. 20. decembrī,
pīkst. 15, kases telpās, Kungu
ielā JVs 25/27.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja, protoko-

lista, protokola parakstītāju
un balsu skaitītāju vēlēšanas.

2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Noteikumu izstrādāšana un

pieņemšana par kases dalīb-
nieku un viņu ģimenes locekļu
ārstēšanu un pabalstiem.

5) Piemaksu ievešana kases da-
lībniekiem un viņu ģimenes
locekļiem par vizītēm pie
ārsta, vai par ārsta izsaukšanu
mājas.

6) Iestāšanās Latvijas slimo ka-
su savienībā.

7) Delegātu vēlēšanas Rīgas sli-
mo kasu starpbiroja un Lat-
vijas slimo kasu savienības
pilnām sapulcēm.

8) Atalgojuma noteikšana valdes
locekļiem, revīzijas kommi-
sijai u. c, par piedalīšanos
sēdēs, kommisijas u. t. t.

9) Kases budžeta caurskatīšana
un apstiprināšana 1932. g.

10) Revīzijas kommisijas locekļu
2 vietnieku vēlēšanas.

11) Lūgumu un sūdzību caur-
skatīšana. &h»

12) Zinouimi un dažādi jautā-
jumi. 23985z

Valkas apr. pol. 3. iec. pr-ks
atsauc savu sludinājumu , ievie-
totu š. g. 24. sept. ,,Valdības
Vēstneša" 214. num. attiecībā
uz nozaudēto pasi, ser. PT
JVs 009075, izd.' no Alūksnes
iec. policijas priekšnieka 1928. g.
24. febr. ar Oskara-Eduarda
Ozols vārdu, izsludināšanu par
nederīgu, jo minētā pase atrasta

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks Izsludina par ned.
nozagtos: 1) Latv. iekšzemes pasi
CJ JVs 005198, izd. no Bruknas
pag. valdes 1928. g. 23. janvāri
ar Andreja Ziemelis vārdu un
2) karaklausības apliecību JVs
8307, izdotu no 3. Jelgavas kāj-
nieku pulka komandiera 1929. g.
26. augustā ar Andreja v. 22839z

JVs 005536, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 14. maijā ar Jēkaba
'frencis vārdu, ieviet. ,,Vald.
Vēstn" 241. numurā no š. g.
26. oktobra. 23544o

Pamats: Rīgas prēf. š. g.
21., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un
30. novembra raksts JVs 7911.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BV JVs010175, izdotu 1928. g.
19. martā no Daugavpils prefek-
tūras ar Vladimira Klimčenoka
vārdu. 22690z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
JVs 130471/2699, izdotu 1930. g.
9. maijā no Emigrantu un Bēgļu
transporta nodaļas Rīgā ar Aga-
tes Liškins vārdu. 22842z

Ilūkstes apr. poli.:. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi uz
Napoleona Napoleona d. Beinars
vārdu,dzīv. Demenes pag.Riekstu
mājās. Šī pase pārrakstīta uz
N. Beinars vārdu 1930. g. jūnija
mēn. (datums nav zināms). Tāpat
nav zināma pases izdevējas ie-
stāde, kad izd. un uz kā vārdu.
Zirga pazīmes: ķēve, rudas spal-
vas 132 sntm. augsta, 10 g. v.,
krēpes uz labo pusi. 22688z

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaud. Latvijas iekšzemes
pasi ser. KL JVs 007867, izd. no
Laucesas pag. valdes 1927. g.
13. dec. ar Staņislava Savičs
vārdu. 22689z

Jelgavas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Rīgas kara apr.
priekšnieka 1924. g. 4. janvārī
ar JVs 276 Jēkabam Pētera d.
Vītolam izdoto karaklausības ap-
liecību. 22691 z

Jelgavas apr. polic. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 19012, izdotu no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1928. g.
ar Jēkaba Miļuna v. 22845z

Raunas rajona veterinārārsts
Jānis Subris izsludina par ne-
derīgu viņam no L. M. veterinār
pārvaldes ' 1931. g. 2. jūnijā izd.
dienesta apliecību JVs 3502, kura
nozaudēta. 24101

Tukuma-Talsu apriņķu policijas
1. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. VC JVs014050,
izd. no Engures pagasta valdes
1928. g. 16. jūnijā ar JVs 1049 ar
Annas Brandaus v. 22838z

Teteles pagasta valde, Jelgavas
apfiņķī, ? izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 2715, izdotu no Ludzas kara
apriņķa priekšnieka 1930. g.
12. aprīlī uz 1894. g. dzimušā
Vasilija Averčenko vārdu. 22566

&«Ēxāāi
BĪmāimmļmmi.

?

sīpas komercbankas valde
uzaicina akcionārus uz

iiil.pilnu iii
1932. g. 9. janvārī, bankas telpās,
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 23/31.
pulksten 6 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) likumā noteiktā statūtu-grozī-

šana;
2) varbūtēji priekšlikumi.

Akcionāriem, ka>.-vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk, kā 7 dienas
pirms sapulces bankas centrālē
Rīgā, viņas nodaļās vai finanču
ministra kunga atļautās krēctit-
iestādēs. 24093b

Sīgas lemta fabrikas[ Cli Schmidta/s
valde dara zināmu, sākot ar
otrdienu, š. g. 15. decembrī
pamatojoties uz š. g. 28. maija
akcionāru pilnas sapulces lē-
mumu par 1930. saimniecības
gada dividendēm,

500/0 no tām var saņemt
sabiedrības kasē mazā Svaru

ielā Ne 1,
uzrādot attiecīgos akciju ku-
ponus. . 24103

Maksātnespējīgo parādnieku
Dāvida Hofšovica un Arveda
Staebena tirg. zem firmas ,,Sa-
vienotas dzirnavas Hofšovics un
Staebens" konkursa valde paziņo,
ka viņa saskaņā ar tirdzn. proc.
lik. 441. p.

uzsākusi savu darbību
š. g. 7. decembrī Rīgā. Baznīcas
ielā JVs 35. dz. 8. 24102b

Lūtv.pastMelegr.untelef.
darb. arodu b-bas

3. mantu loterijā
1931. g. 6. decembrī vinnesti
krituši uz šādiem numuriem:

Vērtībā Ls 1000 — JVs 3491.
Vērtībā Ls 400 — JVs 19657.
Vērtībā Ls 240 — JVs 18423.
Vērtībā Ls 200 līdz Ls 220:

JVs 7324, 7890, 10384, 23444.
Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 150:

JVs 3665, 8255, 25414.
Vērtībā no Ls 90 līdz Ls 98,10:

JVs 1931, 5903. .
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 85:

JVs3719,4930,5100 , 5384,5933,
8708, 8935, 10602. 11499, 11565,
13408, 19890, 23020 , 23959,25677 , 25754 , 26439, 28201 ,
29179.
Vērtībā no Ls 25 līdz Ls 50:

JVs361 , 2858, 4625 , 6002, 7522 ,
9038 , 10179, 11393, 13067, 14891,
15252, 15275, 16478, 18888,
20493, 27141.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 25:

JVs 157, 951, 959, 998, 1495.
1601, 2535, 2787 , 3289, 3866,
3963 , 4702 , 5135, 6535, 6927,
7163 , 7854, 8010, 8017, 8106,9686, 9887, 9948, 10320,
10612, 10834 , 11141 , 11359,
12393, 12749, 12750, 12772 ,12810, 13750, 14111 , '14628,
14796. 14817, 15324, 15911 ,
16268, 16700 , 16745, 17360,
17820, 18780, 19337, 19440,19762, 20323, 20754, 21097,21978 , 22889, 23046. 23584,
23622 , 24689 , 24701 , 24858,
25249 , 25929 , 27565, 28312 ,
28845, '28942 , 29090. 29138
29226 29347.

,

Vērtība no Ls 1 līdz Ls 10:
JVs. 87, 111 , 133, 140, 219

325, 330, 436, 457, 481, 550, 594
852, 879, 887, 967, 1099, 174
269 , 323, 333,545, 673, 723 , 779,
795 ,2038 , 142, 153,244 , 252,341 ,
365 , 405, 406 ,494 , 606 , 649, 678 ,
704, 757, 786, 805, 3011, 20,64 , 189, 333 , 336, 363, 386 , 398
426, 440 , 446 ,470 , 483, 525 ,548
618 , 627 , 659 ,672 , 718 , 759 , 799,
818, 842 ,874. 875, 914 , 926, 947
4000 , 9, 67, 84 , 92, 115, 196,
322, 323, 330,358, 464 , 484, 523
615, 655, 688, 695, 735, 775,819
877 , 883, 888 , 5045, 59, 60
86,. 96, 152, 153, 154, 211 , 215
218, 257, 311 ,319, 390, 4!2 ,431
463, 484 ,485, 489, 509 , 535, 536
544, 550 ,566 ,666 , 700 , 750 , 768
777 , 794 824 ,829 , 897, 920 ,940
949, 959, 982, 6006, 10, 28
49 , 116, 169, 240, 266 , 458 , 483
516 , 542 , 568,737 740 , 946,962
7036 , 147, 150, 154, 336, 390
399, 444 , 470 ,484 , 514 , 601 ,605
737 , 804 ,843, 856, 893, 947 , 956
961 , 8115 , 301 , 318 , 370, 440,
496 ,525, 652 ,733, 750, 794,810
973, 9044, 55 , 112. 114, 143, 197,
217 , 322 , 354,434 , 471 , 6.33 , 637
639, 640 ,765, 790, 810, 856, 925
10126, 150, 184, 219, 255, 263
270 , 296, 336,401, 415, 449,494
531 , 595, 646, 673,681, 683, 700
718, 790, 808, 856 , 877 , 896 ,906
925, 930,942, 11023, 59 , 84 , 121
131, 223, 256 ,268. 287. 312,318

365, 388, 429 ,470 , 502, 543, 618
627 , 643, 665 ,686, 718 , 721 , 751
756,766, 896 ,910 , 914, 918, 959
996, 12071, 114 , 320, 381 , 457
486, 502 ,530, 556, 561 , 652 ,684 ,
755 , 806 , 966, 13001, 34, 49 , 76,
121 , 143, 154,227, 342 , 344, 351
352, 417 , 548,554, 555 , 585, 769,
780 , 858, 863,930 , 941 , 964 ,978
985, 14059, 72 , 94, 107, 154, 168
205 ,226, 281, 310,341, 354 , 408,
467 ,582, 651, 761, 793., 904,
963, 991 , 15023, 40, 47, 110 , !!2,
116 184, 202 , 261 ,312 , 379, 408,408, 420 ,431 ,543, 581, 584 ,612 ,
627 670 , 703, 752,796, 802 ,985,
16004, 18, 74, 100 , 127, !8! ,
226, 298. 355, 360, 476, 499, 513
517, 522, 575, 586,597, 605, 634,
675 , 721 , 753, 761 , 779 , 818, 875 ,
896, 971 , 984 , 17145, 181, 221 ,
243 ,246 , 398 , 404,407 , 408 ,425,
444 , 512, 537, 543 , 735, 748,773,
845, 18004, 77, 88, 126, 130, 140,
145 , 161, 177, 227, 247,360 , 385,
501 , 503, 616, 679, 704 , 757, 783,
844,848 , 918 , 926 , 939, 945 , 984
19000, 3, 15, 25, 109, 115, 125,
134, 231, 233. 449, 488, 525, 543,
580, 608, 674, 708, 783, 811, 834,
852, 924, 933, 20165, 167, 182,
309, 320, 362, 373, 380, 482, 534,
672, 851, 925, 21012, 85, 89, 145,
150, 162, 206, 222, 242, 283, 327,
367, 378. 381, 420, 470, 587, 626,
770, 814, 820 904, 952, 977,
220 21 , 101, 128, 145, 239, 240,
332, 348, 378, 393, 457, 501, 907,
23102, 220, 317, 364, 492, 494,
519, 556, 691, 714, 794, 826, 836,
846, 988, 24102, 112, 129, 140,
216, 262, 284. 367, 480, 698, 710,
717, 727, 757, 795, 831, 835, 842,
972, 997, 25055, 155, 174, 176,
193, 200, 256, 265, 319, 392, 471,
530. 541, 569, 621, 676, 725, 762,
792. 813, 877, 952, 26001, 13,
56, 59, 114, 122, 133, 140, 233,
340, 427, 504, 589. 687, 688, 744,
927,. 959, 27012, 40, 56, 197,
203, 216, 273, 296, 406, 476, 559,
640. 658. 776. 787. 792. 912. 940,

987, 28054, 133, 208, 326 3cy>
485, 517, 569, 611, 638 '

714'
807, 863, 809, 918, 994 29fl7n
81 , 298, 305, 453, 590, 711 iok
733, 737, 746, 860, 979. '

Vinnestus izsniedz Rīgā Avotuielā JVs 4, dz. 7, katru ' dienuizņemot svētdienas un svētku
dienās, no pīkst. 18 līdz 20.

Mēneša laikā neizņemtie vin-
nesti skaitīsies kā ziedojums lo-terijas mērķim. 24021x

Slokas zāģētavas akt. sab.
likvidācijas kommisija paziņo,
ka uz 193.1. g. 11. septembra*
akcionāru pilnas sapulces lēmuma
pamata
akciju sabiedrība tiek

likvidēta,
kādēļ uzaicina visus akciju s^bas.
kreditorus pieteikt savas prasības
un akciju s-bas debitorus un
mantas turētājus iesniegt pa-
ziņojumu viena mēneša laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, augšminētas s-bas
likvidācijas kommisijai, Rīgā,
Smilšu ielā JVs 27. Darba laiks
darbdienās no 10—12. Pēc no-
teikta termiņa prasības netiks
ievērotas. 24095b

Maksātnespējīgā parādnieka
I. Fingerhuta

zvērināts kurators zvēr. advokāts
G. Rubinšteins uzaicina maksāt-
nespējīgā parādnieka Izraēla
Fingerhuta kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 22. decembrī, pulksten 18
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora pārskats;
2) visuma aprēķins;
3) zvērināta kuratora atalgojums;
4) jautājuma apspriešanas par

darba algas prasību apmierinā-
šanu ;

5) konkursa valdes vēlēšanas un
6) saimnieciski un dažādi jauta-

_jumL 241J4_
Kuldīgas patērētāju biedrība

„Vienība" izsludina atklātai zi-
nāšanai, ka ar šā gada 29. no-
vembra biedru pilnas sapulces
lēmumu šī biedrība likvidēta ,
kāpēc likvidācijas valde uzaicina
visus šīs biedrības kreditorus
divu (2) mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pie-
teikt savas prasības likvidācijas

valdei Kuldīgā, Putnu ielā JVs. 4.
Terminā nepieteiktās prasības

netiks atzītas. 24040x

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Savstarpējās apdrošināšanas bie-
drības pie pašpalīdzības biedrības
..Lasrra" statūtu oriģinālu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Dzelzceļu uirsuaide
iznomā bufeti ar tiesību tirgoties ar

alu un vietējo vīnu
Jēkabpils un Skrīveru stac. un L4i30

bufetes bez reibinošiem dzērieniem
Auces un Talsu stacijā uz 3 gadi, skaitot no 1932. g. 1. janvāra.
Kopā ar bufeti Talsu stacijā iznomā bufetes nomnieka atpūtai vai
dzīvoklim 1 istabu, par kuru atsevišķa nomas nauda nebūs jāmaksā.
Bufešu telpas apkurinās dzelzceļi uz sava rēķina, izņemot Auces
staciju, kur bufetes istaba jāapkurina nomniekam uz sava rēķina.
Drošības nauda Skrīveru bufetes sacensībai Ls 100,—, Jēkabpils,
Auces un Talsu bufetēm — Ls 50,— katrai. Dzelzceļu " virsvalde
patur sev tiesību iznomāt bufetes arī personām, kas piesolījušas
zemāku nomas maksu, ja minētām personām pēc Dzelzceļu virs-
valdes ieskatiem dodama priekšrocība kā lietpratējām bufešu
vadīšanā. Piesolījumi iesūtāmi finanču direkcijai Rīgā. Oogoļa
ielā 3, istabā 114, vēlākais līdz 1931. g. 21. decembrim, pīkst. 11,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz bufetes sacensību".
Noteikumi un tuvākas ziņas finanču direkcijā, istabā 114. 24119z

Rendas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mtcžu:
1932 g. 4. janvārī — Rendas pagasta namā:

I iec. mežniecībā, kopsummā 4 vienības, vērtībā no Ls 184 —
līdz Ls 418,— ;

II iec. mežniecībā, kopsummā 11 vienības, vērtībā no Ls 67,—
līdz Ls 453,— ;

III iec. mežniecībā, kopsummā 2 vienības, vērtībā no Ls 100 —
līdz Ls 178,—.

1932. g. 5. janvārī — Kabiles Mežmuižā':
IV iec. mežniecībā, kopsummā 3 vienības, vērtībā no Ls 54 —

līdz Ls 63,—; .
V iec. mežniecībā, kopsummā 6 vienības, vērtībā no Ls 52 —

līdz Ls 636,-+-.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz. Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 24088x '

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 30. decembrī, pulksten 12 dienā,
Skrundas pagasta Vēršu muižā, virsmežniecības kancelejā:
augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
koka būvmateriālu atlikumus un vecas ēkas nojaukšanai:

I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 116 vienības,
vērtībā no Ls 4,20 līdz 1942,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem ,
bet ēkas nojaukšanai pēc virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 24086

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 28. decembrī, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Liepnas muižā

augošu mežu uz valsts fonda zemēm, pēc platības:
IV iec. mežniecībā, Rjascevas novadā, 43 vienības, platībā

no 0,34 līdz 25,70 ha un vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 556,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Ja solīšanā piedalīsies attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad
no viņiem kā 10°/0 drošību pieņems arī vekseļus ar diviem galvinie-
ku parakstiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās pārdošanai vie-
nības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iec.
mežziņa. 24085x

Inčukalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. decembrī, Inčukalna virsmež-
niecības mājā (pie Inčukalna stacijas)

augošu mežu un koka būvmateriālu atlikumus:
II, III, VI un VII iec. mežniecībās, kopsummā 59 vienības,

no Ls 3—2823.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
.Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa

mežziņiem. ' 2404i '

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 25. novembri Rīgā nepārdoto
augošu mežu pēc platības, ar 25% takses pazeminājumu:

1931. g. 28. decembri, pulksten 12 dienā, Vecgulbenes pag.
namā, no II, III un IV iec. mežniecībām, kopā 39 vienības, pla-
tībā no 0,18 ha līdz 10,11 ha, vērtībā no Ls 63,—līdz Ls 1938,—.

1931. p. 29. decembrī, pulksten 1 dienā, Tirzas pag. namā,
no V iec. mežniecības, 28 vienības, platībā no 0,74 ha līdz 5,32 ha,
vērtībā no Ls 132,— līdz Ls 1834,—. /

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 24042

Gaujienas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 5. janvārī, pīkst. 12 dienā, Apes
Brīvprātīgo ugunsdzēsēju telpās,

augošu mežu:
IV iec. mežniecībā, 15 vienības, vērtībā no Ls 36,50 līdz

Ls 168,—. Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem^

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 2408*7x
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